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CQNSEIO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL '
p»{):{}‘,‘i\g JUUI_UI\'\L CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024-2026 DEL ESTADO DE TLAXCALA
LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMERO PJET/LPN/002-2025. (: N |

REFERENTE A LA “ADQUISICION DE PAPELERIA Y MATERIAL DE OFICINA PARA EL PODER JUDlCIA\L

DEL ESTADO DE TLAXCALA". \ \)\4
\
ACTA DE COMUNICACION DE EVALUACION TECNICA Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONOMICAS

Con fundamento en los articulos 134 de la Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos; 31 fraccion |
inciso d) de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Tlaxcalay 37 del Reglamento de
la citada Ley, siendo las once horas con treinta minutos del dia martes 28 de enero de 2025, reunidos el Comité de
Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala en el Salédn de Usos Muiltiples, ubicado en la planta baja del edificio denominado “Ciudad
Judicial”, del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala, para el efecto de llevar a cabo la comunicacién de evaluacién
técnica y apertura de propuestas econémicas, de conformidad a los puntos 4.6, 4.6.1y 4.6.2 de las bases de |a
presente licitacion que a la letra citan:

4.6.- COMUNICACION DE EVALUACION TECNICA Y APERTURA DE PROPUEST: ONOMICAS.
4.6.1.- FECHA, HORA Y LUGAR.

Este evento se llevard a cabo el dia martes 28 de enero de 2025 a las 11:30 horas, en el Salon de Usos Miiltiples del
Poder Judicial del Estado de Tlaxcala.

El registro se llevard a cabo 10 minutos antes de la hora marcada para el inicio del acto. En punto de la hora sefialada,
se cerrardn las puertas del mismo no permitiéndose el ingreso a documentacion o licitante alguno, quedando
descalificado automdticamente y sin responsabilidad alguna para la Convocante.

Para este evento tinicamente podrd estar presente una persona por licitante.

4.6.2.- La Convocante procederd a informar el resultado de la evaluacion de las propuestas técnicas de cada licitante,
segun el dictamen correspondiente.

En cumplimiento a lo anterior, el C.P. Enrique Casillas Escamilla con el caracter de Sub Director de Recursos \
Humanos y Materiales de la Secretaria Ejecutiva del Consejo de la Judicatura, presenta a los Servidores Publicos \
y participantes en este acto.

Acto seguido y tomando en consideracion lo establecido en el punto 4.5.1 CRITERIOS QUE SE APLICARAN
PARA LA EVALUACION DE LAS PROPUESTAS, previo al andlisis minucioso de la informacion y documentalesw
presentadas, asi como de la revisién de las anotaciones y precisiones asentadas en el acta de presentacion de
propuestas y apertura técnica celebrada con fecha viernes 24 de enero de 2025, se procede a comunicar lo
siguiente:

Una vez efectuada la revision detallada y andlisis de la informacidn presentada por cada uno de los licitantes,
CONFORME A LO SOLICITADO EN LAS BASES DE LICITACION Y EL CONTENIDO DE LOS SOBRES 1Y 2 se
procede a emitir el informe como se describe a continuacion:

{
) REVISION DETALLADA DE LA DOCUMENTACION INTEGRADA EN EL SOBRE NUMERO 1y 2. i\

\

Pagina 1 de 49
Licitacion Pablica Nacional no. PJET/LPN/002-2025
Comunicacion de evaluacion técnica y apertura de propuesta economica

s




v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEJO DE LA JUDICATURA

/

N

SOBRE NUMERO 1

REPRESENTANTE.

DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA QUE ACREDITA LA EXISTENCIA Y PERSONALIDAD JURIDICA DEL

DOCUMENTO

ERIKA MARQUEZ
CORONA

INNOVATION IN
SOLUTIONS AND
SERVICES GROUP,
S.A.DEC.V.

HUGO ENRIQUE
CASTILLO
MARTINEZ

MARIA OFELIA
SANCHEZ
RODRIGUEZ

ESTEBAN PAUL
HERNANDEZ

SANERI, S.A. DE

C.Vv.

2.1.1.- |Inscripciéon en el Registro
Federal de Contribuyentes y/o
Constancia de Situacién Fiscal del SAT
que contenga la actividad o giro del
licitante, la cual deberé coincidir con la
actividad econdmica objeto de esta
licitacién.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

Sl
CUMPLE.

2.1.2.- Para las personas morales
presentar acta constitutiva del
licitante. El objeto social de la empresa
mencionado en el acta constitutiva, que
deberd coincidir con la actividad
econodmica, motivo de esta licitacion.

N/A

Si CUMPLE.

N/A

N/A

N/A

Si
CUMPLE.

2.13.- En caso de que hubiese
modificaciones sustantivas a los
estatutos, se deberan presentar las dos
ultimas actas de asamblea
debidamente protocolizadas con sus
datos registrales.

N/A

SI CUMPLE.

N/A

N/A

N/A

Si
CUMPLE.

2.14.- Poder notarial otorgado al
representante del licitante, que
|_acredite tener poder general para
tos de administraciéon y/o poder
especial para participar en
procedimientos de adquisiciones, con
facultades para presentar y firmar
propuestas, asi como recibir y firmar
actas. En la copia simple, favor de
subrayar la cldusula en la que se faculta
al representante legal y por ende se
aprecie el nombre del mismo.

En caso que la persona que asista en
representacién del licitante, no sea la
misma que firma las propuestas de esta
licitacion, debera acreditarse mediante
RTA  PODER SIMPLE EN
RIGINAL, celebrada ante dos
thstigos, debidamente requisitada
rme al ANEXO G de las presentes
ases, mediante la cual la persona que
acredite tener el poder senalado en el
arrafo anterior, le otorga los mismos
para asistir en

s
entacion a los eventos d%

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.
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L ESTADO DE TLAXCALA

presente licitacion, asi como para
recibir copias de la documentacién que
se derive del procedimiento. Se debera
anexar invariablemente copia de
identificacién oficial del que otorga y
de quien recibe el poder, asi como de
los testigos.

A

2.1.5.- En caso de ser persona fisica,
presentar acta de nacimiento del
licitante.

S CUMPLE.

N/A

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

2.1.6.- El licitante deberad presentar
carta en hoja membretada suscrita y
firmada por el representante conforme
al ANEXO A de las presentes bases, en
la que manifieste bajo protesta de decir
verdad que:

a) Las modificaciones sustantivas a los
estatutos que presenta en este acto, es

(son) la (s) ultima (s) existente (s).

N/A

Si CUMPLE.

N/A

N/A

N/A

Si
CUMPLE.

b) Que si no presenta modificaciones
sustantivas es porque los estatutos no
han sufrido modificacién alguna.

N/A

S CUMPLE.

N/A

N/A

N/A

57

CUMPLE.

c) El poder que exhibe no le ha sido
revocado ni limitado en forma alguna.

N/A

SI CUMPLE.

N/A

N/A

N/A

Sl
CUMPLE.

d) Que su representada no se
encuentra en alguno de los supuestos
del articulo 36 de la Ley de
Adquisiciones, Arrendamientos vy
Servicios del Estado de Tlaxcala, asi
como tampoco se encuentra en el
Padrén de Proveedores del Poder
Judicial del Estado como inhabilitado
su registro, suspendido o cancelado
para participar en cualquier
procedimiento de adjudicacién, ya sea
también por resolucién del Organo
Superior de Fiscalizacion, debera
adjuntar como anexo al presente
escrito la CONSTANCIA DE NO
INHABILITADO con fecha de
expedicién no mayor a 15 dias
naturales por la Secretaria de la
Funcién Publica del Estado de Tlaxcala.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

NO
CUMPLE.

PRESENTA

CARTADE

INHABILIT
ADOEN
COPIA
SIMPLE ¢

Si
CUMPLE.

/A

e) Que conoce en su integridad vy
manifiesta su conformidad con todos y
cada uno de los puntos y requisitos
esenciales establecidos en las bases de
la licitacion PJET/LPN/002-2025.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

f) Asimismo, que conoce y estd
conforme con todo lo asentado en\la
Junta de Aclaraciones de la misma.

\

S CUMPLE.

Si CUMPLE.

S CUMPLE.

ST CUMPLE.

/

3
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEJIO DE LA JUDICATURA

DEL ESTADO DE TLAXCALA

Ng) Que su representada no desempefa
empleo, cargo o comision en el servicio
publico o, en su caso, que, a pesar de
desempeiiarlo, con la formalizacién del
ontrato correspondiente no se
actualiza un conflicto de intereses.

S CUMPLE.

Si CUMPLE.

S CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si
CUMPLE.

2.1.7.- Identificacién oficial vigente con
fotografia de la persona asistente, el
original se podra presentar al momento
de cotejar la documentaciéon -Puede
ser credencial de elector, pasaporte o
cédula profesional.

S CUMPLE.

Si CUMPLE.

S CUMPLE.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si
CUMPLE.

2.1.8.- Pagos provisionales/definitivos
de impuestos federales de junio a
noviembre del ejercicio fiscal 2024,
que contenga el acuse de recibo del
SAT vy Ila liga digital de pago
correspondiente.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si
CUMPLE.

2.1.9.- Declaracion anual de los
impuestos federales correspondientes
al ejercicio fiscal 2023, con el acuse de
recibo del SAT v la liga digital de pago

correspondiente.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si
CUMPLE.

2.1.10.- Las bases debidamente
firmadas y selladas por el licitante o
persona facultada y factura de compra
de bases expedida por la Tesoreria del
Poder Judicial, cuya fecha y monto de
pago deberan estar dentro de lo
sefnalado en los puntos 1.3.1.y 1.3.2 de
las presentes bases.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si
CUMPLE.

2.1.11.- Estados de posicion financiera,
estados de resultados, estado de origen
y aplicaciéon de recursos y estado de
variaciones en el capital contable, del 1

enero 2024 al 31 de diciembre de
2024. Presentar en hoja membretada
del licitante firmados vy sellados por el
representante y por un Licenciado en
Contaduria Publica, adjuntar copia
simple de cédula profesional del
Contador.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si
CUMPLE.

%
?

2.1.12.- Deberan presentar en hoja
membretada del licitante sus datos
bancarios que incluya; nombre del
Banco, cuenta bancaria y CLABE
interbancaria.  Firmada por el
representante legal. En el caso en que

xes Itase adjudicado, el pago se
efectiiara a través de transferepcia

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

NO
CUMPLE.

PRESENT
SOL

;.

N

~

W
/

_ Licitacién Publica Nacional no. B,
Comunicacion de evaluacion téggi
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bancaria en la cuenta manifestada por
el licitante.

A

2.1.13.- Anexar némina o plantilla de
personal y Uultimo documento que
demuestre el cumplimiento de
obligaciones fiscales de terceros,
anexar constancias de:

a) Opinion de cumplimiento de
obligaciones  fiscales del  SAT
actualizada de fecha no mayor a 20 dias
naturales. (32-D positiva).

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

NO
CUMPLE.
LA CARTA

QUE

MANIFIEST
ANO TENER
TRABAJAD
ORES, HACE
REFERENCI
AAOTRA
LICITACION

e
,»/ ’
l:";\.vll

b) Opinion de cumplimiento de
obligaciones en materia de Seguridad
Social (En caso de no contar con
trabajadores presentar escrito bajo
protesta de decir verdad este hecho), y

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

Sl
CUMPLE.

c) Constancia de la situacion fiscal del
INFONAVIT. (En caso de no contar con
trabajadores presentar escrito bajo
protesta de decir verdad este hecho).

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

CuU M’PLgé

2.1.14.- Anexar el formato de
inscripcién al Padréon de Proveedores
2025, recibido por la Direccién de
Recursos Humanos y Materiales, de
conformidad con el numeral XLII y XLIII,
de los Lineamientos de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicio y Obra
Publica del Consejo de la Judicatura del
Poder Judicial del Estado de Tlaxcala o
en su caso la solicitud de formar parte
del Padrén de Proveedores sellado por
la Direccion de Recursos Humanos y
Materiales.

“LA FALTA DE ALGUN REQUISITO
SERA CAUSA DE DESCALIFICACION”

UNICAMENTE LOS DOCUMENTOS
ORIGINALES (o] COPIAS
CERTIFICADAS, DE USO PERSONAL
(Identificacién oficial, Acta
constitutiva y modificaciones y Poder
Notaria)), UNA VEZ COTEJADOS
SERAN DEVUELTOS AL LICITANTE
AL FINAL DEL EVENTO. \

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Licitacion Pu

\Comunicaci

P de 49
a Nacional no. PJET/LPN/002-2025
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CUMPLE.
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DEL ESTADO DE TLAXCALA

EL SOBRE NUMERO 2
PROPUESTA TECNICA

/AY DOCUMENTO

ERIKA MARQUEZ
CORONA

INNOVATION IN
SOLUTIONS AND
SERVICES GROUP,
S.A.DEC.V.

HUGO ENRIQUE
CASTILLO
MARTINEZ

MARIA OFELIA
SANCHEZ
RODRIGUEZ

ESTEBAN PAUL
HERNANDEZ

SANERI, S.A. DE
c.v.

2.2.1.- La propuesta técnica (ANEXO
B), cartas y documentos solicitados,
que se anexen deberan estar dirigidos a

la convocante, impresos en papel
\membretado del licitante, indicando el
nimero de la presente licitacién
PJET/LPN/002-2025, asimismo,
contener folio, sello y firma al calce en
todas y cada una de las fojas, por la
persona autorizada para ello conforme
al poder notarial. La Ultima hoja debe
contener, ademas: el nombre, puesto y
firma del representante legal del
LICITANTE.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

SiCUMPLE. | SICUMPLE.

SI CUMPLE.

Si
CUMPLE.

2.23.- La propuesta técnica se
presentara en forma impresa y digital
confoerme al formato del ANEXO B.
Para la versidn digital se acepta que la
informacién se presente en formato
Word y en PDF, dentro de un
dispositivo USB, mismo que se incluira
dentro del sobre 2. El no presentar el
dispositivo magnético USB, serd
motivo de descalificacion.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

SICUMPLE. | SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si
CUMPLE.

2.2.8.- REQUISITOS TECNICOS QUE
COMPLEMENTAN Y CONFORMAN
A PROPUESTA TECNICA: Debera
nexar a su propuesta técnica dentro
el segundo sobre lo siguiente:

a) Carta bajo protesta de decir verdad
en laque el licitante se compromete, en
caso de resultar adjudicado, a
garantizar la calidad de los bienes o
vicios ocultos durante el tiempo del
contrato, conforme al ANEXO E.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

SICUMPLE. | SI CUMPLE.

NO
CUMPLE.
NO
PRESENTA
CARTA
SOLICITADA

Si
CUMPLE.

b) Carta bajo protesta de decir verdad
.que el licitante se compromete en
b'ge resultar adjudicado, a entregar
en tiempo y forma los bienes en los
‘ |uéar0§s y fechas que le seran indicadas

\\a[\%ywome/nto delafirmadel contrato, asi
nf fs'r'no\;acepta que la convocante podra
modifigar el calendario, cantidades y
| lugar de entrega, previa notificacign al

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

SICUMPLE. | Si CUMPLE.

NO
CUMPLE.
NO
PRESENTA

SOLICITADA

Licitacion Publica Nacional no. PJE
Comunicacién de evaluacion técnicd

Pégina 6 de

49

apertura de propuesta economica

p, YA

>

J

.



PODER JUDICIAL

2024-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEJO DE LA JUDICATURA

proveedor, sin que esto ocasione
costos adicionales.

c) Curriculum del licitante, actualizado
al 31 de diciembre 2024 debiendo
especificar el domicilio completo
incluyendo cuando menos 2 fotografias
de fachada del inmueble y calle, asi
como croquis reciente de ubicacion
obtenido de Google Maps para mayor
precision de la ubicacion del domicilio;
2 nameros de teléfono para
localizacion, correo electroénico.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

d) Carta bajo protesta de decir verdad
que “el licitante cuenta con Ila
infraestructura necesaria, personal
especializado y amplia experiencia, a
fin de garantizar que los bienes objeto
de esta licitacion, seran
proporcionados con calidad, y que la
convocante o a quien designe en
cualquier momento podran verificar el
cumplimiento de la calidad de los
bienes objeto de esta licitacion.”

S CUMPLE.

S CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si
UMPLE.

S—7"

e) Carta bajo protesta de decir verdad
que “El Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra
Puablica del Consejo de la Judicatura del
Poder Judicial del Estado de Tlaxcala”
no adquiere obligacion alguna de
caracter laboral con “El proveedor”, ni
con los trabajadores que él mismo
contrate para la adquisicion de los
bienes objeto de este contrato.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si CUMPLE.

Si
CUMPLE.

f) Carta bajo protesta de decir verdad

en la que, “El licitante” manifiesta que

serd responsable de los dafios y

perjuicios que cause a el “Comité de

Adquisiciones, Arrendamientos,

Servicios y Obra Publica del Consejo de

la Judicatura del Poder Judicial del

Estado de Tlaxcala” y/o terceras

personas con motivo de la adjudicacion

de los bienes objeto del presente

contrato, por inobservancia,

negligencia o por violacién a las leyes,

politicas, bases, lineamientos y!
reglamentos aplicables \
materia”

sobre la |

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

SI CUMPLE.

SI CUMPLE.

Si CUMPLE.

\ Licitagig

Ublica Nacional no. PJET/LPN/002-2025
‘Comunicacion de evaluacion técnica y apertura de propuest,

Si
CUMPLE.
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2024 - 2026 DEL ESTADO DE TLAXCALA

g) Pre;%tar cartas de satisfaccion de
los bienes objeto de la contratacién,
_ por lo menos de 2 clientes a quienes se
§ haya adjudicado bienes iguales a los )
1 solicitados durante el periodo de enero . - . . . Si
\\\/ de 2022 @ septiembre: de 2094, las SICUMPLE. | SICUMPLE. | SICUMPLE. | SICUMPLE. | SI CUM}PLE. CUMPLE.
cuales deberdn presentarse en hojas
membretadas de quien expide los datos
de dichos clientes deben aparecer en el
curriculum empresarial.
' . .. NO
h) Copia de tres facturas del licitante, a
i . . CUMPLE.
favor de clientes alos que, en el periodo
e I g siudicat savinistre NO ANEXA
) yan adjudicado suministros LOS DATOS
iguales al solicitado, pudiéndose DE si
ocultar Ios. p.reaos en ’Ias citadas | SICUMPLE. | SICUMPLE. | SICUMPLE. | SICUMPLE. LOCALIZACI | CUMPLE.
facturas, Asimismo, debera anexar los < r
., . ON DE LOS
datos de localizacién de los clientes
. CLIENTES
referidos en las facturas (nombre,
domicilio, codigo postal, teléfonos REFERIDQS
o ot B )p ’ ¥ ENLAS
J correo electrénico). EACTURAS
1) Carta bajo protesta de decir verdad,
en donde manifieste que, en caso de
resultar contratado, proporcionara los
\ bienes contratados, adecuadamente a
los requerimientos de la convocante z & - . = Sl
N wsmos aiediten curmlis, SICUMPLE. | SICUMPLE. | SICUMPLE. | SICUMPLE. | SI CUMPLE. CUMPLE.
“LA FALTA DE ALGUN REQUISITO
SERA CAUSA DE
DESCALIFICACION”

ol

EN RELACION A LA EVALUACION CORRESPONDIENTE AL ANEXO TECNICO
Al respecto, por parte de la C.P. Ernestina Conde Lira, Jefa del Departamento de Recursos Materiales
dependiente de la Direccién de Recursos Humanos y Materiales de la Secretaria Ejecutiva del Consejo de la

0
\

V.

Licitacion Publica Nacional no. PJE
Comunicacion de evaluacion técnic
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X Judicaturadel Estado de Tlaxcala, quien actiia como drea técnica, procedio a la verificacion de lo ofertado por los
'\“\ licitantes en el ANEXO By se comparé con lo solicitado en EL ANEXO TECNICO de las bases de la presente
~N \\ \ licitacion publica, lo que hizo de conocimiento de esta Direccion a través de tarjeta informativa, al respecto se
\;\3: \\) comunica lo siguiente:
N\ |
N INNOVATION IN .
ERIKA MARQUEZ SOLUTIONS AND HUSOENRIQUE DARIAORELA ESIEBAN SANERI,|S\A. DE
CORONA SERVICES GROUP EASTIELD SANCHEZ PAVL Cc
: MARTINEZ RODRIGUEZ HERNANDEZ 2
S.A.DEC.V.
PROPUESTA
TECNICA
OFERTADA | CUMPLEENSU | CUMPLEENSU | CUMPLEENSU | CUMPLE EN SU NO CUMPLE EN SU
TOTALIDAD TOTALIDAD TOTALIDAD TOTALIDAD CUMPL TOTALIDAR
//




v

CONSEJO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL ’
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADC 05 TUAXCALA

DICTAMINAR LO SIGUIENTE:

SE DESECHAN las propuestas de:
e ESTEBAN PAUL HERNANDEZ
En consecuencia, en este acto se procede a devolver de manera inmediata el sobre de la propuesta econdmica

presentada, debidamente cerraday sellada del licitante cuya propuesta ha sido desechada,

SE ACEPTAN las propuestas de:

SN DOCUMENTACION LEGAL DOCUMENTACION

Y ADMINISTRATIVA TECNICA
ERIKA MARQUEZ CORONA SI CUMPLE SI CUMPLE
INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES
GROUP, S.A. DEC.V. SI CUMPLE SI CUMPLE \
HUGO ENRIQUE CASTILLO MARTINEZ SI CUMPLE SICUMPLE ‘\
MARIA OFELIA SANCHEZ RODRIGUEZ SICUMPLE SI CUMPLE \
SANERI, S.A.DEC.V. SICUMPLE SI CUMPLE

En virtud de que incluyen la documentacién legal y administrativa que acredita la existencia y personalidad
juridica del licitante, asi como la informacion técnica solicitada en las bases de la presente licitacion referente a
la “ADQUISICION DE PAPELERIA Y MATERIAL DE OFICINA PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE
TLAXCALA.”, por lo que se hace constar su aceptacidn, legal, administrativa y técnica, para efectos de continuar
con el proceso de licitacion.

Ahora bien, concluido el punto anterior, los Integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios
y Obra Publica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala, proceden a abrir el sobre
nimero 3 que dice contener “Propuesta Econémica” y garantia de seriedad de cada uno de los licitantes
aceptados, ya que, una vez que se constaté la garantia de seriedad, se procede a dar lectura en voz alta a las
propuestas econémicas recibidas conforme al punto 4.7. de las bases del procedimiento, siendo de la S|gU|ente {
manera:

1.- INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP S.A. DE C.V.

|

ANEXO C Formato para la presentacion de la Propuesta Econdmica

LICITACION PUBLICA NACIONAL: PJET/LPN/002-2025
ADQUISICION DE PAPELERIA Y MATERIAL DE OFICINA

Pégina 9 dg
Licitacion Pul)hm Nag] 0. PJET/LPN/002-2025 ==
Comunicacion de evaluagi Tnica y apertura de propuesta economica
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CONSEJO DE LA JUDICATURA

Q\r?;[év’ COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024 - 2026

DEL ESTADO DE TLAXCALA

PARA: EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA

LICITANTE: INNOVATION IN SOLUTIONS AND SERVICES GROUP SA DE CV

DESCRIPCION: CONFORME A NUESTRA

PARTIDA oM SONFORME AN UNIDAD DE PRECIO PRECIO
INCLUYENDO MARCA, MODELO Y
PARTIDA PROCEDENCIA MEDIDA | cANTIDAD| UNITARIO Hone
CARTONCILLO CORTE ESPECIAL (AMARILLAS)
1 MEDIDAS: 34.5 X 22CM MARCA BEROKY || PIEZA 42000 $2.24 $94,080.00

MODELO AMARILLO PRODENCIA MEXICO

CARTONCILLO CORTE ESPECIAL (BLANCAS)
2 MEDIDAS: 34.5 X 22CM MARCA BEROKY |, |PIEZA 30000 $2.14 $64,200.00
MODELO BLANCO PRODENCIA MEXICO

CARTONCILLO CORTE ESPECIAL (VERDES)
3 MEDIDAS: 34.5 X 22CM MARCA BEROKY ,|PIEZA 24000 $2.25 $54,000.00
MODELO VERDE PRODENCIA MEXICO

CARTONCILLO CORTE ESPECIAL (ROJO)
4 MEDIDAS: 34.5 X 22CM MARCA BEROKY ,|PIEZA 12000 $2.25 $27,000.00
MODELO ROJO  PRODENCIA MEXICO

BROCHE P/ARCHIVO 8 CM C/50 (MARCA BACCO)
5 MARCA BACO , MODELO 8 CMS | CAJA 240 $58.03 $13,927.20
PRODENCIA MEXICO

CINTA DE EMPAQUE 48X50 TRANSPARENTE

| 6 MARCA  NEXTEP . MODELO  NE-604T | PIEZA 1020 $9.18 $9,363.60
PRODENCIA MEXICO
y CLIP MARIPOSA No.2 C/50  MARCA NEXTEP
v 7 MODELO NE-042B  PRODENCIA MEXICO | CAJA 420 $21.05 $8,841.00
CLIPNo.1.30 GRC/100 _ MARCA NEXTEP |
8 MODELO NE-040A PRODENCIA MEXico | CAJA 1800 $6.15 $11,070.00
CLIP MARIPOSA No1, C12  MARCA NEXTEP
9 " MODELO NE-042A  PRODENCIA MEXICO | CAJA 384 $13.76 $5,283.84
COJIN PARA SELLO NO.2 DE PLASTICO _ MARCA
10  |PELIKAN . MODELO NO2  PRODENCIA | PIEZA 180 $30.12 $5,421.60
MEXICO
CORRECTOR  LIQUIDO  (MARCA  KORES)
11 |MARCA  KORES ., MODELO  AQUA|PIEZA 540 $8.50 $4,590.00
PRODENCIA MEXICO
1 | DESENGRAPADORA MARCA NEXTEP | =5 5014 65.484.00

MODELO NE-111 PRODENCIA MEXICO

OPALINA PAPEL BCA 125 GRAMOS, TAMANO
13 CARTA MARCA VAN GOHG , MODELO |PAQUETE 120 $49.19 $5,902.80
125 GRS PRODENCIA MEXICO

OPALINA CARTULINA 225 GRAMOS, BLANCA,

14 | TAMANO CARTA C/100 MARCA VAN GOHG | PAQUETE 120 $86.33 $10,359.60
] N , MODELO 225GRS  PRODENCIA MEXICO I
,\(” N\, GOMA BLANCA MIGAJON M20 MARCA "
\ 15  |PELIKAN , MODELO M20 PRODENCIA | PIEZA 1080 $4.01 $4,330.80
~ N\ MEXICO
\\ GRAPA ESTANDAR CAJA 5000 PZA MARCA
I\ 16 |NEXTEP , MODELO NE-118  PRODENCIA | PAQUETE 720 $16.68 12,009.60
J \ MEXICO
T
\) 17 PIZNo. 2(MARCAMIRADO)  MARCA MIRADO | b - n 5760 N

7 MODELO NO.2 PRODENCIA MEXICO

s 7 /
Pagina 10 de 49
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

BICOLOR (MARCA PELIKAN)  MARCA PELIKAN
, MODELO 30213 PRODENCIA MEXICO

PIEZA

4080

CONSEJO DE LA JUDICATURA

$3.%Q

19

LIBRETA PROFESIONAL ECONOMICA 100 HOJAS
RAYADA MARCA SWING , MODELO
RAYADO  PRODENCIA MEXICO

PIEZA

120

$17.78

$2,133. \}
™

20

BOLIGRAFO AZUL PUNTO FINO (MARCA BIC)
MARCA BIC , MODELO 928495 PRODENCIA
MEXICO

PAQUETE

1200

$38.33

$45,996.

21

BOLIGRAFO NEGRO PUNTO FINO (MARCA BIC)
MARCA BIC , MODELO 928494 PRODENCIA
MEXICO

PAQUETE

960

$38.33

$36,796.

22

BOLIGRAFO ROJO PUNTO FINO (MARCA BIC)
MARCA BIC , MODELO 928496 PRODENCIA
MEXICO

PAQUETE

720

$38.33

$27,597.60

23

COLOR
MODELO

TINTA PARA SELLO (ROL APLICA)
VIOLETA MARCA  PELIKAN
GIRAPLICA  PRODENCIA MEXICO

PIEZA

300

$18.88

$5,664.0

4

24

HOJA BLANCA TAMANO CARTA 37 KG / 75G/M2
MINIMO 90% BLANCURA (MARCA VAN GOGH O
HAMMERMILL) MARCA HAMMERMILL
MODELO 37KG  PRODENCIA MEXICO

MILLAR

3600

$129.82

$467,352.00

c

25

MARCA TEXTO MARCA PELIKAN , MODELO
414 PRODENCIA MEXICO

PIEZA

2520

$4.38

—t

$11,037.60

26

SOBRE BOLSA MANILA TAMANO
ESQUELA/ENGOMADO MARCA KIP
MODELO SOBMGK-ESQ PRODENCIA
MEXICO

PIEZA

3600

$1.56

$5,616.0

27

SOBRE BOLSA MANILA TAMANO
MINISTRO/ENGOMADO MARCA KIP
MODELO SOBMGK-LEG PRODENCIA MEXICO

PIEZA

2400

$4.25

G

$10,200.00

S

28

SOBRE BOLSA TAMANO CARTA /ENGOMADO
MARCA KIP MODELO SOBMGK-CTA
PRODENCIA MEXICO

PIEZA

3600

$1.98

$7,128.00

29

SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA
TAMANO OFICIO MARCA KIP , MODELO
SOBBCO-OF!I PRODENCIA MEXICO

PIEZA

2280

$0.65

—

$1,482.00

30

SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA
TAMANO CARTA MARCA KIP , MODELO
SOBBCO-CTA  PRODENCIA MEXICO

PIEZA

2400

$0.56

$1,344.00

31

RECOPILADOR / ARCHIVADOR TAMANO OFICIO
COLOR VERDE MARCA KYMA , MODELO
21288 PRODENCIA MEXICO

PIEZA

1080

$39.87

$43,059.60

32

RECOPILADOR / ARCHIVADOR TAMANO CARTA
COLORVERDE  MARCA NEXTEP , MODELO
NE-050 PRODENCIA MEXICO

PIEZA

1080

$29.95

$32,346.00 <

33

CUTTER DE PLASTICO GRANDE, 18 MM ALMA DE
METAL - MARCA NEXTEP , MODELO NE-
179 PRODENCIA MEXICO

PIEZA

960

$4.16

$3,993.60

34

LIBROS FLORETE FORMA FRANCESA DE 192 H.
RAYADO MARCA NEXTEP , MODELO NE-
003C PRODENCIA MEXICO

PIEZA

240

$195.90

$47,016.00

35

LIBROS FLORETE FORMA ITALIANA DE 192 H.
RAYADO MARCA NEXTEP , MODELO NE-
004C PRODENCIA MEXICO

PIEZA

240

$235.57

$56,536.80

36

LIBROS FLORETE FORMA FRANCESA DE 96 H.
RAYADO ARCA NEXTEP , MODELO NE-
003N PRODENCIA MEXICO

PIEZA

240

37

RAYADO MARCA NEXTEP , MODELO NE-

LIBROS FLORETE FORMA ITALIANA DE 96 H.
004N PRODENCIA MEXICO

PIEZA

Pagina 11 de 49 -
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CONSEJID DE LA JUDICATURA

{ COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

W ) - D “
2024 - 2026 DEL ESTADO DE TLAXCALA

PERFORADORA 3 ORIFICIOS (CAPACIDAD DE 20
A 25 HOJAS) MARCA NEXTEP , MODELO | PIEZA 22 $120.62 $2,653.64
NE-122 PRODENCIA MEXICO

ENGRAPADORA DE GOLPE / BASICA MARCA

NEXTEP , MODELO NE-102 PRODENCIA | PIEZA 480 $56.67 $27,201.60
MEXICO

FOLDER AZUL CON BROCHE LAMINADO TAMANO

OFICIO MARCA KIP , MODELO FTPKOB-|PIEZA 1200 $11.51 $13,812.00

AZC  PRODENCIA MEXICO

FOLDER AZUL CON BROCHE LAMINADO TAMANO
CARTA MARCA KIP , MODELO FTPKCB-|PIEZA 1200 $9.44 $11,328.00
AZC  PRODENCIA MEXICO

GOMA BR-40 AZUL / ROJO MARCA PELIKAN

_ MODELO BR40 PRODENCIA MExico |FPIEZA 360 $4.58 ¥1,576.50
REGLA DE PLASTICODE 30CM ~ MARCA BACO
MODELO 5030 PRODENCIA MEXicoO  |PIEZA 300 $4.22 $1,266.80.
CARPETAS BLANCAS 2' _ MARCA NEXTEP |
MODELO NE-013D PRODENCIA Mexico |FIEZA 24 $51.00 $1.224.00
TINTA PARA SELLOS AUTOENTITABLES (NEGRA)
MARCA COLOP . MODELO 801 PRODENGIA | PIEZA 24 $60.04 $1,440.96
MEXICO
TINTA PARA SELLOS (ROJA)/ GOTEO _ MARCA
46 |COLOP ., MODELO 801 PRODENCIA | PIEZA 24 $60.04 $1,440.96
MEXICO
TIJERAS NO. 6/ DE OFICINA __ MARCA NEXTEP
| 47 | "MODELO NE-134C  PRODENCIA MExico | PIEZA 480 $20.07 $9,633.60
" CHAROLA ORGANIZADORA DE DOCUMENTOS
A 48 | ACRILICA 3 NIVELES MARCA MAPED . |PIEZA 144 $236.76 $34,003.44

MODELO ESSENTIAL  PRODENCIA MEXICO

ENGRAPADORA DE USO PESADO DE 70 A 120
49 HOJAS MARCA NEXTEP , MODELO NE-|PIEZA 22 $241.24 $5,307.28
110 PRODENCIA MEXICO

BLOCK POLIZA 25 CHEQUE P-40 TC
50 AUTOCOPIANTE. MARCA FORMITEC P-40
{ MARCA FORMITEC MODELO P-40
PRODENCIA MEXICO

PIEZA 96 $50.01 $4,800.96

PAPEL CARBON TAMANO OFICIO C/100 COLOR
51 NEGRO MARCA PELIKAN , MODELO 1010 |PIEZA 36 $73.10 $2,631.60
PRODENCIA MEXICO

CINTA ADHESIVA 24MMx65M MARCA
52 NEXTEP , MODELO NE-608S PRODENCIA | PIEZA 960 $10.83 $10,396.80
MEXICO

CINTA ADHESIVA 18MMX33M MARCA NEXTEP

53 , MODELO NE-607T PRODENCIA MEXICO

PIEZA 1080 $4.24 $4,579.20

ETIQUETA ADHESIVA No. 5000 MARCA CEA

54 | " MODELO NO.5000 PRODENCIA MEXICO

PAQUETE 180 $20.14 $3,625.20

FOLDER CREMA TAMANO CARTA PAQUETE CON
55 100 MARCA KIP , MODELO FOLCRE-CTA | PAQUETE 120 $1.33 | $159.60
PRODENCIA MEXICO ‘

FOLDER CREMA TAMANO OFICIO, PAQUETE CON

56 |100 MARCA KIP , MODELO FOLCRE-OFI | PAQUETE 120 $1.56 | $187.20
PRODENCIA MEXICO )
LIBRETA DE TAQUIGRAFIA / CORTO CON ESPIRAL &

57 |MARCA  SCRIBE ,  MODELO 5050 | PIEZA 600 $10.56 $6,336.00

PRODENCIA MEXICO

TABLA SUJETA DOCUMENTOS TAMANO OFICIO
58 DE BROCHE MARCA KIP , MODELO | PIEZA 60 $21 0
TAMKAC-OF  PRODENCIA MEXICO

Pagina 12 de 49
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CONSEJO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

P() f\ !U )ILI,\L CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
|
2024-2026 DEL ESTADG DE PLAXCA \LQ
TARJETA BLANCA 3x5 C/100 MARCA
59 EUROFORMAS , MODELO TI0001 | PAQUETE 300 $13.13

PRODENCIA MEXICO
POST IT CUBO 76X76 C/400, VARIOS COLORES

&* é&\;o\

60 |MARCA JANEL , MODELO 3196 PRODENCIA | PAQUETE 1200 $29.42
MEXICO
HOJA BLANCA TAMARO OFICIO 37 KG / 75G/M2
MINIMO 90% BLANCURA (MARCA VAN GOGH O

61 | HaMMERMILL o DARCA N Botie | MILLAR 4800 $190.32 $913,5
MODELO OFICIO  PRODENCIA MEXICO
LAPIZ ADHESIVO 40 GRAMOS MARCA

62 |PELIKAN , MODELO 40GRS  PRODENCIA | PIEZA 200 $14.58 $2.916.00
MEXICO
LAPIZ ADHESIVO 10 GRAMOS MARCA k,K

63 |PELIKAN , MODELO 10GRS  PRODENCIA | PIEZA 240 $4.94 185.60
MEXICO .

SOBRE BOLSA MANILA TAMANO OFICIO /

64 | ENGOMADO MARCA KIP . MODELO | PIEZA 4800 $2.75 $13.20000
SOBMGK-OFI  PRODENCIA MEXICO ,
SUJETA DOCUMENTOS MEDIANO MARCA

65 |NEXTEP . MODELO NE-154  PRODENCIA | PAQUETE 600 $15.70 $9,420.00
MEXICO \
SUJETA DOCUMENTOS CHICOS MARCA \

66 |NEXTEP . MODELO NE-153  PRODENCIA | PAQUETE 600 $7.29 $4,374.00
MEXICO
SEPARADOR TAMARIO CARTA C/12 DIVISIONES,

67 | VARIOS COLORES (SINNUMERO) ~MARCA KIP | PAQUETE 360 $29 24 $10,526.40
""MODELO SEKIMP-12 PRODENCIA MEXICO .
SEPARADOR TAMANO CARTA C/12 DIVISIONES,

VARIOS COLORES (CON NUMERO) MARCA

68 |p = MODELO SEKIMP-12SN  PRODENCIA | PAQUETE 360 $20.24 $10,526.40
MEXICO
LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA 96

69 | HOJAS COSIDARAYADA  MARCA ESTRELLA | PIEZA 660 $37.49 $24.743.40
 MODELO COSIDA  PRODENCIA MEXICO
MARCADOR PERMANENTE NEGRO MARCA

70  |PELIKAN . MODELO 440  PRODENCIA | PIEZA 1728 $6.52 $11.266.56
MEXICO
REGLA DE METALDE30CM  MARCA NEXTEP

m " MODELO NE-023 PRODENCIA MEXico |'IEZA 300 w27 $5,181.00
TARJETA BLANCA 5x8 C/100 MARCA

72 |EUROFORMAS | MODELO TI0003 | PAQUETE 600 $34.64 $20.784.00

PRODENCIA MEXICO

PROTECTOR DE HOJA TAMANO CARTA C/100
73 MARCA KIP MODELO PHKCOP-100 | PAQUETE 180 $48.68 $8,762.40
PRODENCIA MEXICO

GRAPA USO RUDO 9/16" MARCA PILOT ~ MARCA

74 PILOT , MODELO 9/16" PRODENCIA | PIEZA 36 $46.22 $1,663.92 \
MEXICO
CAJA PARA ARCHIVO MUERTO TAMANO OFICIO

75 DE CARTON MARCA NEXTEP , MODELO | PIEZA 300 $34.40 $10,320.00

NE.0580  PRODENCIA MEXICO

ETIQUETAS PARA DVD DE 50 ETIQUETAS
76 MARCA JANEL , MODELO 31101 | PAQUETE 84
PRODENCIA MEXICO

SOBRES PARA D%)O EN PAPEL BOND Y

$5,022.36

VENTANA DE QELOFAN TRANSPARENTE
PAQUETE CON50PY  MARCA VERBATIM |PAQUETE | 80—
MODELO 49976 |[PRODENCIA MEXICO

77
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CONSEJO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

SACAPUNTAS ELECTRICO MARCA NEXTEP

MODELO NE-181 PRODENCIA MEXICO |PIEZA 123 $279.29 il
SACAPUNTAS DE PLASTICO ~ MARCA SMARTY
. MODELO PLASTICO PRODENCIA MEXico | PIEZA 819 $0.59 $483.21

DEDAL NUMERO12 / MARCA HERCULES
MARCA  HERCULES , MODELO NO. 12|PIEZA 3600 $2.73 $9,828.00
PRODENCIA MEXICO

TABLA SUJETA DOCUMENTOS TAMANO CARTA
DE BROCHE MARCA KIP , MODELO |PIEZA 36 $19.74 $710.64
TAMKAC-CT  PRODENCIA MEXICO

ARILLOS DE 5/8 METALICOS MARCA GBC |,

MODELO 5/8' PRODENCIA MEXICO PIEZA 240 #6.57 $1,576.80
ARILLOS DE 7/8 METALICOS __ MARCA GBC _

MODELO 7/8" PRODENCIA MEXICO PIEZA 240 #1228 $2,947.20
BANDERITAS ADHESIVAS 3M POST-IT FLECHA

COLORES  MARCA 3MPOSTIT ., MODELO|PAQUETE 60 $56.80 $3,408.00
684ARR2  PRODENCIA MEXICO

SUJETADOCUMENTOS JUMBO MARCA

NEXTEP , MODELO NE-155  PRODENGCIA | PAQUETE 180 $40.48 $7,286.40
MEXICO

MARCADORES PARA PIZARRON (MAGISTRAL

ALUMINIO) MARCA MAGISTRAL ., MODELO | PAQUETE 22 $78.42 $1.725.24
ALUMINIO  PRODENGCIA MEXICO

SELLOS (PINTER 54) MARCA COLOP | pitzn o P—— $18.615.00

MODELO PRINTER54  PRODENCIA MEXICO

ORGANIZADOR DE ESCRITRIO DE MALLA,
MULTIFUNCIONAL MARCA NEXTEP | PIEZA 22 $129.52 $2,849.44
MODELO NE-174 PRODENCIA MEXICO

SUBTOTAL | $2,553,379.72
\ IVA| $408,540.76
TOTAL | $2,961,920.48

IMPORTE TOTAL CON LETRA:
DOS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS VEINTE PESOS 48/100 MN

“LOS PRECIOS SERAN FIJOS HASTA EL TOTAL CUMPLIMIENTO DE LA CONTRATACION
CORRESPONDIENTE"

Atentamente

Puebla, Pue. a 24 de Enero de 2025

C.P. FACUNDO HUERTA MARTINEZ

REPRESENTANTE LEGAL

SELLO:

Licitacién Publica Nacional no. PJET/LPN/002-2025
Comunicacion de evaluacion técnica y apertura de propuesta econgmica
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CONSEJO DE LA JUDICATURA

o COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024-2026

| 2- ERIKA MARQUEZ CORONA

Licitacion Publica Nacional Numero PJET/LPN/002-2025
REFERENTE A LA “ADQUISICION DE PAPELERIA Y MATERIAL DE“OFICINA
PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA”.

ANEXO C

CQMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA
PUBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDUCATURA DEL PODER JUDICIAL DEL
ESTADO DE TLAXCALA.

LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMERO: PJET/LPN/002-2025.
REFERENTE A LA “ADQUISICION DE PAPELERIA Y MATERIAL DE OFICINA
PARA EL PODER JUDICIAL DE TLAXCALA”

NOMBRE DEL LICITANTE: ERIKAMARQUEZCORONA

UnibAD PRECIO

'PARTIDA DESCRIPCION DE  CANTIDAD PRECIO TOTAL

MEDIDA UNITARIO

CARTONCILLO CORTE ESPECIAL
1 (AMARILLAS) MEDIDAS: 34.5 X 22 CM
MARCA: ARCOIRIS

MODELO: SM

PROCEDENCIA: MEXICO

CARTONCILLO CORTE ESPECIAL
BLANCAS) MEDIDAS: 34.5 X 22CM .
2 f\ﬂARCAZ AI)?CO|R|S Pieza 30000 $ 1.09 $ 32,70000 \
MODELO: SM
PROCEDENCIA: MEXICO

CARTONCILLO CORTE ESPECIAL
(VERDES) MEDIDAS: 34.5 X 22CM .
3 | MARCA: ARCOIRIS Pieza 24000 | $
MODELO: SM

PROCEDENCIA: MEXICO

CARTONCILLO CORTE ESPECIAL
(ROJO) MEDIDAS: 34.5 X 22 CM ,
4 | MARCA: ARCOIRIS Pieza 12000 | $
MODELO: SM

PROCEDENCIA: MEXICO

Pieza 42000 $ 1.09 | $ 45,780.00(1

S Z

1.09 | $ 26,160.00

Licitacion Pablica Na al no. PJET/LPN/002-2025
j Comunicacién de evaluacion®écnica y apertura de propuesta economica
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CONSEIO DE LA JUDICATURA

(X3 ’ ) COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024 - 2026

DEL ESTADO DE TLAXCALA

&CHE P/ARCHIVO 8 CM C/50
MARCA BACCO

|(V|ARCAZ BACO ) caja 240 $ 64.31 $ 15,434.40
MODELO: BB02
PROCEDENCIA: MEXICO

5
t CINTA DE EMPAQUE 48X50

TRANSPARENTE .
MARCA:JANEL Pieza 1020 $ 1129 | $ 11,515.80
MODELO: 060

PROCEDENCIA: MEXICO

CLIP MARIPOSA No.2 C/50

7 MARCA: NEXTEP caja 420 $ 24.31 | $ 10,210.20
MODELO: NE-042B

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

CLIP No. 1,30 GR C/100
8 MARCA: BACO caja 1800 |$ 13.36 | $ 24,048.00
MODELO: CL001

PROCEDENCIA: MEXICO

CLIP MARIPOSA No.1, C/12
9  |MARCA: NEXTEP caja 384 $ 15.90 | $ 6,105.60
MODELO: NE-042A

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

COJIN PARA SELLO NO.2 de plastico
10  |MARCA: PELIKAN Pieza 180 $ 36.87 | $ 6,636.60
MODELOQ: #2

PROCEDENCIA: MEXICO

CORRECTOR LIQUIDO (MARCA
KORES .
11 MARCA)Z KORES Pieza 540 $ 9.26 $ 5,000.40
MODELO: 691019

PROCEDENCIA: MEXICO

DESENGRAPADORA

12 |MARCA: NEXTEP Pieza 600 $ 10.57 | $ 6,342.00
MODELO: NE-111

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

OPALI[\IA PAPEL BCA 125 GRAMOS,
TAMANO CARTA

13 MARCA: VAN GOGH Paquete 120 $ 59.74 $ 7,168.80
MODELO: POPAC
PROCEDENCIA: MEXICO

OPALINA CARTULINA 225 GRAMOS,
BLANCA, TAMANO CARTA C/100
MARCA: VAN GOGH Paquete 120 $ 103.90 12,468.00
MODELOQO: COPAC
PROCEDENCIA: MEXICO
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PODER JUDICIAL
£ £ TLAXCALA

2024-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEJO DE LA JUDICATURA

DEL ESTADC DE TLAXCALA

15

GOMA BLANCA MIGAJON M20
MARCA: PELIKAN

MODELO: M20
PROCEDENCIA: MEXICO

Pieza

1080

/ }
$ 5.0@4 {\ 5,432

16

GRAPA ESTANDAR CAJA 5000 PZA
MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-118

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

Paquete

720

$ 19.26

o
\) (]
13,867.20

\

ARKN
W
AN\

17

LAPIZ No. 2 (MARCA MIRADO)
MARCA: PAPERMATE
MODELO: 1869318
PROCEDENCIA: USA

Pieza

5760

$ 3.92

.;,‘\\ —

22,579“.\2&)

18

BICOLOR (MARCA PELIKAN)
MARCA: PELIKAN

MODELO: 30330213
PROCEDENCIA: MEXICO

Pieza

4080

$ 4.38

17,870.40

19

LIBRETA PROFESIONAL ECONOMICA
100 HOJAS / Rayada

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-007R

PROCEDENCIA: IMPORTACION
CHINA

Pieza

120

$ 24.12

2,894.40™

\.

20

BOLIGRAFO AZUL PUNTO FINO
(MARCA BIC)

MARCA: BIC

MODELO: FINO AZUL
PROCEDENCIA: MEXICO

Paquete

1200

$ 48.52

58,224.00

21

BOLIGRAFO NEGRO PUNTO FINO
(MARCA BIC)

MARCA: BIC

MODELO: FINO NEGRO
PROCEDENCIA: MEXICO

Paquete

960

$ 48.52

46,579.20

22

BOLIGRAFO ROJO PUNTO FINO
(MARCA BIC)

MARCA: BIC

MODELO: FINO ROJO
PROCEDENCIA: MEXICO

Paquete

720

$ 48.52

34,934.40

Ve

23

TINTA PARA SELLO (ROL APLICA)
COLOR VIOLETA

MARCA: AZOR

MODELO: ROLAPLICA 587VI
PROCEDENCIA: MEXICO

Pieza

300

$ 35.93

10,779.00

24

HOJA BLANCA TAMARO CARTA 37 KG
/ 75G/M2 MINIMO 90% BLANCURA
(MARCA VAN GOGH O HAMMERMILL)
MARCA: VAN GOGH
MODELO: VGC
PROCEDENCIA: MEXICO 1

Millar

3600
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CONSEJO DE LA JUDICATURA
/ COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL % CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024 2026 DEL ESTADO DE TLAXCALA

"
/7 / MARCA TEXTO
i) MARCA: NEXTEP Pieza 2520 | $ 6.16 | $ 15,523.20
: MODELO: NE-079

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

SOBRE BOLSA MANILA TAMANO
ESQUELA /Engomado .
26 | MARCA: AMPAD Pieza 3600 | $ 149 | $  5,364.00
MODELO: 74331

PROCEDENCIA: MEXICO

SOBRE BOLSA MANILA TAMANO
MINISTRO /Engomado .
27 MARCA: AMPP?D Pieza 2400 $ 4.37 $ 10,48800
P MODELO: 73116

\\ PROCEDENCIA: MEXICO

P SOBRE BOLSA MANILA TAMANO

CARTA /Engomado .

V\ 28 | \IARCA: AMPAD Pieza | 3600 | $ 268 | $  9,648.00
' 6\ MODELOQO: 74332

PROCEDENCIA: MEXICO

r

SOBRE BLANCO PARA
CORRESPONDENCIA TAMANO
29 OFICIO Pieza 2280 $ 082 | $ 1,869.60
MARCA: COMERCIAL
MODELO: SCOF
PROCEDENCIA: MEXICO

SOBRE BLANCO PARA
30 CORRESPONDENCIA TAMANO CARTA|  Pieza 2400 $ 075 | $ 1,800.00
MARCA: COMERCIAL
MODELO: SCCA
PROCEDENCIA: MEXICO

ANLED RECOPILADOR/ARCHIVADOR
é%é TAMARO OFICIO COLOR VERDE

31 MARCA: KYMA Pieza 1030 $ 4539 | $ 46,751.70

MODELO: 021288
PROCEDENCIA: MEXICO

RECOE’ILADOR/ARCHIVADOR
TAMANO CARTA COLOR VERDE .
32 MARCA: KYMA Pieza 1080 $ 39.22 $ 42,357.60
MODELO: 021271
PROCEDENCIA: MEXICO

CUTTER DE PLASTICO GRANDE, 18
MM ALMA DE METAL ,
MARCA: NEXTEP Pieza
MODELO: NE-178M

PROCEDENCIA :IMPORTACION CHINA
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PODER JUDICIAL

2024-2026

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEJO DE LA JUDICATURA

3
<

DEL ESTADG-QE TLAXCALA

34

LIBROS FLORETE FORMA FRANCESA
DE 192 H. RAYADO

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-003C

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

Pieza

240

226.29 | $

35

LIBROS FLORETE FORMA ITALIANA
DE 192 H. RAYADO

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-004C

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

Pieza

240

272.10 | $

36

LIBROS FLORETE FORMA FRANCESA
DE 96 H. RAYADO

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-003N

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

Pieza

240

/
=

125.30 | $ 30,072.00

37

LIBROS FLORETE FORMA ITALIANA
DE 96 H. RAYADO

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-004N

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

Pieza

240

7

N
152.42 | $ 36,580.8([ :

38

PERFORADORA 3 ORIFICIOS
(CAPACIDAD DE 20 A 25 HOJAS)
MARCA: PEGASO

MODELO: 333

PROCEDENCIA: MEXICO

Pieza

22

852.57 | $ 18,756.54

39

ENGRAPADORA DE GOLPE/Basica
MARCA: NETXTEP

MODELO:NE-107

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

Pieza

480

128.10 | $ 61,488.00

—

40

FOLDER AZUL CON BROCHE
LAMINADO TAMANO OFICIO
MARCA: ACCO

MODELO: ACCOPRESS
PROCEDENCIA: MEXICO

Pieza

1200

17.87 | $ 21,444.00

41

FOLDER AZUL CON BROCHE
LAMINADO TAMANO CARTA
MARCA: ACCO

MODELO: ACCOPRESS
PROCEDENCIA: MEXICO

Pieza

1200

14.82 | $ 17,784.00 §

42

GOMA BR-40 AZUL / ROJO
MARCA: PELIKAN
MODELO: BR-40
PROCEDENCIA: MEXICO

Pieza

360

/—ﬂé/

553 | $ 1,990.80

43

REGLA DE PLASTICO DE 30 CM
MARCA: BACO
MODELO: RG012

]

PROCEDENCIA: MEXICO

Pieza

Comunicdcion de evaluagis
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CONSEIO DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIA CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

e ‘
) 2
2024 - 2026 DEL ESTADO DE TLAXCALA

CARPETAS BLANCAS "2"

/ \ 44 MARCA: NEXTEP Pieza 24 $ 58.91 | $ 1,413.84
/ MODELO: NE-013D

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

TINTA PARA SELLOS
AUTOENTINTABLES (NEGRA .
MARCA: COLOP ( ) Pieza 24 $ 77.33 $ 1,85592
MODELO: 801N
PROCEDENCIA: GERMANIA

TINTA PARA SELLOS (ROJA) Goteo
MARCA: COLOP Pieza 24 $ 77.33 | $ 1,855.92
MODELO: 801R

PROCEDENCIA: GERMANIA

TIJERAS NO. 6/ De oficina
MARCA: NEXTEP Pieza 480 $ 27.96 | $ 13,420.80
MODELO: NE-131

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

CHAROLA ORGANIZADORA DE
DOCUMENTOS ACRILICA 3 NIVELES .
MODELO: 2436HU
PROCEDENCIA: MEXICO

ENGRAPADORA DE USO PESADO DE
70 A 120 HOJAS :
MODELO: HC-15FM

PROCEDENCIA: MEXICO

et

BLOCK POLIZA 25 CHEQUE P-40 24 40
TC

é_ti'(l;OCOPIANTE MARCA FORMITEC Pieza 9% $ 62.50 | $ 6.000.00
MARCA: FORMITEC
MODELO: P-40
PROCEDENCIA: MEXICO

PAPEL CARBON TAMANO OFICIO

C/100 COLOR NEGRO
MARCA: PELIKAN Pieza 36 $ 11947 | $ 4,300.92

MODELO: 1010
PROCEDENCIA: MEXICO

CINTA ADHESIVA 24MMX65M
MARCA: NEXTEP Pieza 960 $ 13.77 | $ /&:i,zw.zo
)

50

MODELO: NE-608S
PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

(
CINTA ADHESIVA 18MMx33M
MARCA: NEXTEP Pieza 1080 $ 3 .20
MODELO: NE-607T
PROCFDENCIA: IMPORTACION CHINA

i
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PODER JUDICIAL

2024-2026

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

v

A\

EL ESTADO DE TLAXCALA

54

ETIQUETA/DHESIVA No. 5000
MARCA: JANEL

MODELO: 5000
PROCEDENCIA: MEXICO

Paquete

180

21.73

@\ 3,911.40

NE

55

FOLDER CREMA TAMANO CARTA
PAQUETE CON 100

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-010

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

Paquete

120

176.73

$

21,207.6

56

FOLDER CREMA TAMANO OFICIO.
PAQUETE CON 100

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-011

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

Paquete

120

207.58

&+

24,909.60

\

57

LIBRETA DE TAQUIGRAFIA/Corto con
espiral

MARCA: ESTRELLA

MODELO: 33

PROCEDENCIA: MEXICO

Pieza

600

14.97

AN\

8,982.00

(

Y ===

58

TABLA SUJETA DOCUMENTOS
TAMANO OFICIO DE BROCHE

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-171

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

Pieza

60

32.45

1,947.00

)

NToo—

59

TARJETA BLANCA 3x5 C/100
MARCA: RAYTER

MODELO: 3X5B
PROCEDENCIA: MEXICO

Paquete

300

14.05

4,215.00

—

60

POST IT CUBO 76X76 C/400, VARIOS
COLORES

MARCA: 3M-NOTEFIX

MODELO: NF4-N

PROCEDENCIA: USA

Pieza

1200

46.27

55,524.00

61

HOJA BLANCA TAMANO OFICIO 37
KG/ 75G/M2 MINIMO 90% BLANCURA
(MARCA VAN GOGH 6 HAMMERMILL)
MARCA: VAN GOGH

MODELO: VGO

PROCEDENCIA: MEXICO

Millar

4800

224.32

1,076,736.00 |\

N
N

62

LAPIZ ADHESIVO 40 GRAMOS
MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-022C

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

Pieza

200

17.14

3,428.00

63

LAPIZ ADHESIVO 10 GRAMOS
MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-022A
PROCEDENCIA: %’MPORTACION CHINA

Pieza

240
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CONSEJO DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

SOBRE BOLSA MANILA TAMANO

OFICIO/ E d
P64 Aot r Ll Pieza | 4800 | §$ 379 | $  18,192.00
MODELO: 73114
j PROCEDENCIA: MEXICO
&\/ SUJETA DOCUMETOS MEDIANO
\ 65 |MARCA: NEXTEP Paquete 600 $ 18.14 | $ 10,884.00

MODELO:
N PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

\ SUJETA DOCUMETOS CHICOS
66 MARCA: NEXTEP Paquete 600 $ 842 | $ 5,052.00

MODELO: NE-153
PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

SEPARADOR TAMANO CARTA C12
DIVISIONES, VARIOS COLORES (sin

4 67  |numero) Paquete 360 $ 34.56 | $ 12,441.60
o MARCA: NEXTEP
& MODELO: NE-035D

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

SEPARADCR TAMANO CARTA C12
DIVISIONES. VARIOS COLORES (con
68 | numero) paquete 360 $ 34.56 | $ 12,441.60
MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-034D

% PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

3 LIBRETA PASTA DURA FORMA
FRANCESA 96 HOJAS, COSIDA
69 |RAYADA Pieza 660 | $ 42.66 | $ 28,155.60
MARCA: ESTRELLA
MODELO: 78
PROCEDENCIA: MEXICO

MARCADOR PERMANENTE NEGRO

70 |MARCA: NEXTEP Pieza 1728 | $ 776 | $  13,409.28
MODELO: NE-074

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

T

>

N

%} REGLA DE METAL DE 30 CM

71 |MARCA: NEXTEP Pieza 300 $ 19.95 | $ 5,985.00
MODELO: NE-023

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

TARJETA BLANCA 5x8 C/100
72 | MARCA: RAYTER Paquete | 600 | $ 35.18 | $  21,108.00
MODELO: 5X8B

PROCEDENCIA: MEXICO

PROTECTOR DE HOJA TAMARO
CARTA C/100
73 |MARCA: DIETRIX Paquete | 180 | $

I\ MODELO: 9699 =
N\ PROZEDENCIA: BRASIL /,A/
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PODER JUDICIAL

2024-2026

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

v

DEL E¥FADO DE TLIX:

74

GRAPA USO RUDO 9/16" MARCA
PILOT

MARCA: PILOT

MODELO: HC-916C
PROCEDENCIA: MEXICO

Pieza

36

48.36

. o~\
»/i L9
\ A

75

CAJAS PARA ARCHIVO MUERTO
TAMANO OFICIO DE CARTON
MARCA: GEO

MODELO: 005

PROCEDENCIA: MEXICO

Pieza

300

41.20

12,360.00

CONSEJO DE LA JUDICATURA

CALA

76

ETIQUETAS PARA DVD DE 50
ETIQUETAS

MARCA: JANEL

MODELO: J 5931
PROCEDENCIA: MEXICO

Paquete

84

65895

\

5,539.80

77

SOBRES PARA DISCO EN PAPEL
BOND Y VENTANA DE CELOFAN
TRANSPARENTE PAQUETE CON 50
Pz

MARCA: COMERCIAL

MODELO: GENERAL
PROCEDENCIA: MEXICO

Paquete

60

57.52

\\

3,451.20< ‘

()

78

SACAPUNTAS ELECTRICO

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-181

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

pieza

123

322.60

39,679.80(

49

SACAPUNTAS PLASTICO
MARCA: MAE

MODELO: SSS-25
PROCEDENCIA: MEXICO

pieza

819

1.46

1,195.74

80

DEDAL NUMERO 12 / MARCA
HERCULES

MARCA: HERCULES
MODELO: N12
PROCEDENCIA: MEXICO

pieza

3600

3.10

11,160.00

81

TABLA SUJETA DOCUMENTOS
TAMANO CARTA DE BROCHE

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-170

PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

pieza

36

28.61

1,029.96

2T LN

82

Arillos de 5/8 metalicos
MARCA: GBC

MODELO: 5/8
PROCEDENCIA: 2

pieza

240

10.08

2,419.20

83

/
Avrillos de 7/8 metalicos
MARCA: GBC /
MODELO: 7/8 /
PROCEDENCIA: MEXI

pieza

240

e
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CONSEID DE LA JUDICATURA
{ COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

205{‘ B DEL ESTADO DE TLAXCALA
| /] Z/ anderitas Adhesivas 3M Post It Flecha
t)l / Colores
84 MARCA: 3M Paquete 60 $ 62.66 | $ 3,759.60

MODELO: 684-ARR
PROCEDENCIA: USA

\ Sujetadocumentos JUMBO
\ 85 |MARCA: NEXTEP Paquete 180 $ 46.75 | $ 8,415.00

\ MODELO: NE-155
PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

K, Marcadores para pizarron (Magistral
Aluminio)
86 MARCA: MAGISTRAL Paquete 22 $ 95.72 $ 2,105.84

MODELO: 830-4
§‘ _ PROCEDENCIA: MEXICO

Sellos (printer 54)
87 MARCA: COLOP Pieza 60 $ 592.31 | $ 35,538.60
MODELO: PRINTER 54

PROCEDENCIA: GERMANIA
Organizador de Escritorio de Malla,
Multifuncional

88 MARCA: NEXTEP Pieza 22 $ 375.90 $ 8,26980

v MODELO: NE-177X
PROCEDENCIA: IMPORTACION CHINA

IMPORTE TOTAL CON LETRA SUBTOTAL $ 3,094,060.90
TRES MILLONES QUINIENTOS OCHENTA'Y NUEVE MIL IVA $  495,049.74
CIENTO DIEZ PESOS 64/100 M.N. TOTAL $ 3,589,110.64

“LOS PRECIOS SERAN FIJOS HASTA EL TOTAL CUMPLIMIENTO DE LA
CONTRATACION CORRESPONDIENTE”

Sin otro particular.
Ocotlan Tlaxcala, Tlax. 24 de enero de 2025

ATENTAMENTE:

ERIKA MARQUEZ CORONA
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CONSEJO DE LA JUDICATURA

: COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CALA

2024 ~ 2026 % S
2024~ 2026 DEL ESTADOC DE TLJ

3.- SANERIS.A.DEC.V. |

FORMATO PARA LA PRESENTACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA CON CARACTERISTICAS ORIGINALES; EL LICITANTE RA
QUE TOMAR EN CUENTA TODOS LOS CAMBIOS QUE SE GENEREN DE LA JUNTA DE ACLARACIONES PARA LA PRESENTACION DE SU
PROPUESTA.
ANEXO C

DIRIGIDO A: COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA
DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMERO: PJET/LPN/002-2025
REFERENTE A LA: ADQUISICION DE PAPELERIA Y MATERIAL DE OFICINA PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

NOMBRE DEL LICITANTE: SANERI SA DE CV

Z UNIDAD
DESCRIPCION (CONFORME A SU PROPUESTA TECNICA INCLUYENDO MARCA, PRECIO
PARTIDAS CRIECIONK 9 DE CANTIDAD PRECIO TOTAL

MODELOO Y PROCEDENCIA) MEDIDA UNITARIO

CARTONCILLO CORTE ESPECIAL (AMARILLAS) MEDIDAS: 34.5 X 22CM
MARCA: SIN MARCA \
1 PIEZA 42000 $ 400 | $ 168,000.00\ | .
MODELO: N/A
PROCEDENCIA: MEXICO \d
CARTONCILLO CORTE ESPECIAL (BLANCAS) MEDIDAS: 34.5 X 22CM
MARCA: SIN MARCA

2 PIEZA 30000 $ 400 | $ 120,000.00
MODELO: N/A

PROCEDENCIA: MEXICO

CARTONCILLO CORTE ESPECIAL (VERDES) MEDIDAS: 34.5 X 22CM
MARCA: SIN MARCA

3 PIEZA 24000 $ 400 | $ 96,000.00
MODELO: N/A

PROCEDENCIA: MEXICO

CARTONCILLO CORTE ESPECIAL (ROJO) MEDIDAS: 34.5 X 22CM

4 MAREA: SIN MARCA PIEZA 12000 $ 400 | $ 48,000.00

MODELO: N/A \

PROCEDENCIA: MEXICO

BROCHE P/ARCHIVO 8 CM C/50 (MARCA BACCO)

MARCA: BACO

5 CAJA 240 $ 3860 | § 9,264.00

MODELO: BACO ECO

PROCEDENCIA: MEXICO

CINTA DE EMPAQUE 48X50 TRANSPARENTE

MARCA: NEXTEP K

6 PIEZA 1020 $ 5420 | $ 55,284.00

MODELO: NE-604T

PROCEDENCIA: CHINA

CLIP MARIPOSA NO.2 C/50

MARCA: NEXTEP

7 CAJA 420 $ 2070 | $ 8,694.00, 4
MODELO: NE-042B “1

PROCEDENCIA: CHINA

CLIP NO. 1, 30 GR C/100

MARCA: NEXTEP

8 CAJA 1800 $ 6.00 $ 10,800.00
MODELO: NE-040A

B AR O oo™

7

PROCEDENCIA: CHINA
CLIP MARIPOSA NO.1, C/12
CAIA_{—384 $

/
9 MARCA: NEXTEP / //
/ skl

MODELO: NE-042A -
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CONSEJO DE LA JUDICATURA

) \\>~\/) / COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024 - 2026
e &\y PROCEDENCIA: CHINA
COJIN PARA SELLO NO.2 DE PLASTICO
MARCA: PELIKAN
10 PIEZA 180 $ 3290 | § 5,922.00
MODELO: #2

// PROCEDENCIA: MEXICO
§

DEL ESTADO DE TLAXCALA

CORRECTOR LIQUIDO (MARCA KORES)

O i s PIEZA 540 $ 830 | $ 4,482.00
MODELO: AQUA 20ML

PROCEDENCIA: MEXICO

DESENGRAPADORA

gg | MAAREH NEXTEP PIEZA 600 § 900 | § 5,400.00
MODELO: NE-042A

PROCEDENCIA: CHINA

OPALINA PAPEL BCA 125 GRAMOS, TAMANO CARTA

13 MARGS: DIETRIX PAQUETE 120 $ 4460 | $ 5,352.00
MODELO: DIE 125

PROCEDENCIA: MEXICO

OPALINA CARTULINA 225 GRAMOS, BLANCA, TAMANO  CARTA C/100

MARCA: DIETRIX

MODELO: DIE 225

PROCEDENCIA: MEXICO

GOMA BLANCA MIGAJON M20

MARCA: PELIKAN

MODELO: M-20

PROCEDENCIA: MEXICO

GRAPA ESTANDAR CAJA 5000 PZA

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-118

PROCEDENCIA: CHINA

LAPIZ NO. 2 (MARCA MIRADO)

MARCA: PAPER MATE

MODELO: MIRADO NO. 2

PROCEDENCIA: MEXICO

BICOLOR (MARCA PELIKAN)

MARCA: PELIKAN

MODELO: HEXAGONAL ROJO-AZUL

PROCEDENCIA: MEXICO

LIBRETA PROFESIONAL ECONOMICA 100 HOJAS / RAYADA

- MARCA: ESTRELLA

19 PIEZA 120 $ 1930 | $ 2,316.00

4" MODELO: STAR KID

PROCEDENCIA: MEXICO

\_ | BOLIGRAFO AZUL PUNTO FINO (MARCA BIC)

B \ | MARCA: BIC

\" | | MODELO: PRECISION PUNTO FINO

\ | [ PROCEDENCIA: MEXICO

/| BOLIGRAFO NEGRO PUNTO FINO (MARCA BIC) (

L 'rj MARCA: BIC

| 2 - PAQUETE 960 $ 4320 | $

MODELO: PRECISION PUNTO FINO

PROCEDENCIA: MEXICO —
BOLIGRAFO ROJO PUNTO FINO (MARCA BIC) el
2 PAQUETE 720 $ 4320 | §

MARCA/ Bic /

4

%/

PAQUETE 120 $ 8470 | $ 10,164.00

PIEZA 1080 $ 440 | $ 4,752.00

PAQUETE 720 $ 1640 | $ 11,808.00

PIEZA 5760 $ 280 $ 16,128.00

PIEZA 4080 $ 390 | $ 15,912.00

PAQUETE 1200 $ 4320 | $ &51,840.00

472.00

3\1\@4.00
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PODER JUDICIAL

2024-2026

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEJO DE LA JUDICATUR,

DEL ESTADO DE TLAXCALA

MODELO: PRECISION PUNTO FINO

PROCEDENCIA: MEXICO

23

TINTA PARA SELLO (ROL APLICA) COLOR VIOLETA

MARCA: PELIKAN

MODELO: GIRAPLICA

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

300

$ 2830

8,490.00

24

HOJA BLANCA TAMANO CARTA 37 KG / 75G/M2 MINIMO 90% BLANCURA
(MARCA VAN GOGH O HAMMERMILL)

MARCA: HAMMERMILL

MODELO: HOJA CARTA

PROCEDENCIA: ESTADOS UNIDOS

MILLAR

3600

$135.20

'\J \

25

MARCA TEXTO

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-079Z

PROCEDENCIA: CHINA

PIEZA

2520

$ 490

12,348.00

26

SOBRE BOLSA MANILA TAMANO ESQUELA / ENGOMADO

MARCA: AMPAD

MODELQO: ESQUELA

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

3600

$ 120

4,320.00

Y
;)

27

SOBRE BOLSA MANILA TAMANO MINISTRO / ENGOMADO

MARCA: AMPAD

MODELO: MINISTRO

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

2400

8,640.00

~

28

SOBRE BOLSA TAMANO CARTA / ENGOMADO

MARCA: FORTEC

MODELO: SOBRE CARTA

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

3600

9,000.00

29

SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA TAMANO OFICIO

MARCA: FORTEC

MODELO: CORRESPONDENCIA OFICIO

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

2280

$ 080

1,824.00

P i R

30

SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA TAMANO CARTA

MARCA: FORTEC

MODELO: CORRESPONDENCIA CARTA

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

2400

$ 070

1,680.00

31

RECOPILADOR / ARCHIVADOR TAMANO OFICIO COLOR VERDE

MARCA: KYMA

MODELO: REG-OFI

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

1080

$ 38.60

41,688.00

e

32

RECOPILADOR / ARCHIVADOR TAMANO CARTA COLOR VERDE

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-050

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

1080

$ 2940

31,752.00

33

CUTTER DE PLASTICO GRANDE, 18 MM ALMA DE METAL

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-178M

PROCEDENCIA: CHINA

PIEZA

960

$ 2250

21,600.00

N

34

LIBROS FLORETE FORMA FRANCESA DE 192 H. RAYADO

MARCA: NEXTEP /]

MODELO: NE-003C

/
PROCEDENCIA: MEXICO //, -l

PIEZA

$192.00

/ Licitacion Publica
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CONSEJIO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

78\

R~ 2024-2026

N
//usébg\FLORETE FORMA ITALIANA DE 192 H. RAYADO

DEL ESTADO DE TLAXCALA

MARCA: NEXTEP
MODELO: NE-004C
PROCEDENCIA: MEXICO
: LIBROS FLORETE FORMA FRANCESA DE 96 H. RAYADO
, MARCA: NEXTEP
36 PIEZA 240 $106.60 | $ 25,584.00
MODELO: NE-003N
PROCEDENCIA: MEXICO
LIBROS FLORETE FORMA ITALIANA DE 96 H. RAYADO
MARCA: NEXTEP
37 PIEZA 240 $129.50 | ¢ 31,080.00
MODELO: NE-004N
N PROCEDENCIA: MEXICO
PERFORADORA 3 ORIFICIOS (CAPACIDAD DE 20 A 25 HOJAS)
MARCA: PEGASO
38 PIEZA 22 $701.10 | $ 15,424.20
MODELO: 333
S PROCEDENCIA: MEXICO
| ENGRAPADORA DE GOLPE / BASICA
MARCA: NEXTEP
39 PIEZA 480 $109.00 | $ 52,320.00
MODELO: NE-107T
PROCEDENCIA: CHINA
FOLDER AZUL CON BROCHE LAMINADO TAMARO OFICIO
MARCA: WILSON JONES
40 PIEZA 1200 $ 1590 | § 19,080.00
MODELO: ACCOPRESS
PROCEDENCIA: MEXICO
FOLDER AZUL CON BROCHE LAMINADO TAMARO CARTA
MARCA: WILSON JONES
41 PIEZA 1200 $ 1320 | § 15,840.00
MODELO: ACCOPRESS
PROCEDENCIA: MEXICO
GOMA BR-40 AZUL / ROJO
MARCA: PELIKAN
42 PIEZA 360 $ 490 | § 1,764.00
MODELO: BR-40
PROCEDENCIA: MEXICO
REGLA DE PLASTICO DE 30 CM
MARCA: BACO
43 PIEZA 300 $ 400 | § 1,200.00
MODELO: PLAS 30CM
PROCEDENCIA: MEXICO
| CARPETAS BLANCAS 2"
MARCA: NEXTEP
MODELO: NE-013D
PROCEDENCIA: CHINA
TINTA PARA SELLOS AUTOENTITABLES (NEGRA)
MARCA: COLOP

5 PIEZA 24 $ 78.40 $ 1,881.60
MODELO: 801N

35 PIEZA 240 $23070 | $ 55,368.00

=

<

7]

il

&

=

PIEZA 24 $ 5010 | $ 1,202.40

At
7

e

4 /'\ﬁ/ o

PROCEDENCIA: MEXICO I\
/ TINTA PARA SELLOS (ROJA) / GOTEO .
MARCA: COLOP
46 PIEZA 24 $ 7840 | $ ,881.60
MODELO: 801R
PROCEDENCIA: MEXICO
TIJERAS NO. 6 / DE OFICINA L

[ 47 MARCA: JfEXTEP " PIEZA 480 $ 2270 10,896.00

MODELS: NE-131

/
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CONSEJO DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
2024-2026 5 DEL ESTADG DE TLAXCALA ¢
PROCEDENCIA: CHINA
CHAROLA ORGANIZADORA DE DOCUMENTOS ACRILICA 3 NIVELES / \
MARCA: SABLON e
48 PIEZA 144 $31250 | $ 45,00:
MODELO: 2536HU
PROCEDENCIA: MEXICO

ENGRAPADORA DE USO PESADO DE 70 A 120 HOJAS

MARCA: NEXTEP
49 PIEZA 22 $236.40 $ 5,200.80
MODELO: NE-110 N

N

PROCEDENCIA: MEXICO _. i
BLOCK POLIZA 25 CHEQUE P-40 24 40 TC AUTOCOPIANTE. MARCA FORMITEC P- \ ?\\
40

50 MARCA: FORMITEC PIEZA 96 $ 7610 | $ 7,305.60
MODELO: P-40

PROCEDENCIA: MEXICO

PAPEL CARBON TAMARNO OFICIO C/100 COLOR NEGRO
MARCA: PELIKAN

51 PIEZA 36 $ 8180 | $ 2,944.80
MODELO: CARBON OFICIO
PROCEDENCIA: MEXICO

CINTA ADHESIVA 24MMX65M
MARCA: NEXTEP

52 PIEZA 960 $ 1020 | $ 9,792.00
MODELO: NE-608S
PROCEDENCIA: MEXICO

CINTA ADHESIVA 18MMX33M
MARCA: DEVEK

53 PIEZA 1080 $ 600 | $ 6,480.00
MODELO: 18 X 33
PROCEDENCIA: MEXICO
ETIQUETA ADHESIVA NO. 5000
MARCA: JANEL

54 PAQUETE 180 $ 1930 | $ 3,474.00
MODELO: 5000

PROCEDENCIA: MEXICO

FOLDER CREMA TAMARNO CARTA PAQUETE CON 100
MARCA: OXFORD

55 PAQUETE 120 $140.90 | $ 16,908.00
MODELO: 1/2 CEJA CARTA

PROCEDENCIA: MEXICO

FOLDER CREMA TAMARO OFICIO, PAQUETE CON 100
MARCA: OXFORD

56 PAQUETE 120 $16140 | $ 19,368.00
MODELO: 1/2 CEJA OFICIO

PROCEDENCIA: MEXICO

LIBRETA DE TAQUIGRAFIA / CORTO CON ESPIRAL
MARCA: ESTRELLA

57 PIEZA 600 $ 13.10 $ 7,860.00
MODELO: CORTO 80

PROCEDENCIA: MEXICO £
TABLA SUJETA DOCUMENTOS TAMANO OFICIO DE BROCHE ’ /
MARCA: NEXTEP

58 PIEZA 60 $ 23.90 $ 1,434,
MODELO: NE-171E
PROCEDENCIA: MEXICO \

TARJETA BLANCA 3X5 C/100
MARCA: OXFORD

59 . PAQUETE | 300 $ 1160 | $ 3,480000
MODELO: 3X 5 5
PROCEDENCIA: /

60 | POST IT CUBO 76X76 C/400, VARIOS COLOKE PIEZA | 200 $ 2500 | $ 30,000.00
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CONSEJO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

’\ DEL ESTADO DE TLAXCALA

MARTA: MEMO TIP

MODELO: 3X3 CUBO 400

PROCEDENCIA: MEXICO

HOJA BLANCA TAMANO OFICIO 37 KG / 75G/M2 MINIMO 90% BLANCURA
(MARCA VAN GOGH O HAMMERMILL)

MARCA: HAMMERMILL MILLAR 4800 $183.00 | $  878400.00
MODELO: OFICIO

PROCEDENCIA: ESTADOS UNIDOS

LAPIZ ADHESIVO 40 GRAMOS

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-022C

PROCEDENCIA: MEXICO

LAPIZ ADHESIVO 10 GRAMOS

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-022A

PROCEDENCIA: MEXICO

SOBRE BOLSA MANILA TAMARO OFICIO / ENGOMADO

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-0160

PROCEDENCIA: MEXICO

SUJETA DOCUMETOS MEDIANO

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-154

PROCEDENCIA; MEXICO

SUJETA DOCUMETOS CHICOS

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-153

PROCEDENCIA: CHINA

SEPARADOR TAMANO CARTA C12 DIVISIONES, VARIOS COLORES (SIN NUMERO)
MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-035D

PROCEDENCIA: MEXICO

SEPARADOR TAMANO CARTA C12 DIVISIONES, VARIOS COLORES (CON
NUMERO)

MARCA: NEXTEP PAQUETE 360 $ 2860 | $ 10,296.00
MODELO: NE-034D

PROCEDENCIA; MEXICO

LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA 96 HOJAS, COSIDA RAYADA
MARCA: ESTRELLA

_ \| MIODELO: FRAN 96 RAYA

\, [\PROCEDENCIA: MEXICO

\\, 'MARCADOR PERMANENTE NEGRO

MARCA: NEXTEP

70\ PIEZA 1728 $ 640 | $ 11,059.20
NVIODELO: NE-074
PROCEDENCIA:

~ REGLA DE METAL DE 30 CM

MARCA: DIETRIX
71 PIEZA 300 $ 1270 | $
MODELO: ALUMINIO 30

PROCEDENCIA: MEXICO

TARJETA/BLANCA 5X8 C/100
72 fal / —_— PAQUETE| 600 $ 3140 | $
MARGA/OXFORD
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PIEZA 200 $ 1460 | $ 2,920.00

PIEZA 240 $ 540 | $ 1,296.00

PIEZA 4800 $ 340 | $ 16,320.00

PAQUETE 600 $ 1540 $ 9,240.00

PAQUETE 600 $ 720 $ 4,320.00

PAQUETE 360 $ 2860 | $ 10,296.00

/

)
s 4
P
el

7

PIEZA 660 $ 3500 | $ 23,100.00

,810.00

18,p40.00




PODER JUDICIAL

2024-2026

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEJO DE LA JUDICATURA

MODELO: 5 X 8

PROCEDENCIA: MEXICO

73

PROTECTOR DE HOJA TAMANO CARTA C/100

MARCA: DIETRIX

MODELO: CARTA 30 MICRAS

PROCEDENCIA: MEXICO

PAQUETE

180

y

$ 40.90

74

GRAPA USO RUDO 9/16" MARCA PILOT

MARCA: PILOT

MODELO: HC-916-C

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

36

$ 42.00

1,512.00

75

| CAJAS PARA ARCHIVO MUERTO TAMARNO OFICIO DE CARTON

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-0580

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

300

$ 33.80

10,140.00

76

ETIQUETAS PARA DVD DE 50 ETIQUETAS

MARCA: JANEL

MODELOQ: J-5931

PROCEDENCIA: MEXICO

PAQUETE

84

§ 58.00

4,872.00

77

SOBRES PARA DISCO EN PAPEL BOND Y VENTANA DE CELOFAN TRANSPARENTE
PAQUETE CON 50 PZ

MARCA: VERBATIM

MODELO: SOBRE CD

PROCEDENCIA: MEXICO

PAQUETE

60

$ 31.00

1,860.00

.

// !

78

SACAPUNTAS ELECTRICO

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-181

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

123

$274.40

33,751.20

79

SACAPUNTAS PLASTICO

MARCA: DIETRIX

MODELO: PLASTICO ESCOLAR

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

819

$ 090

737.10

80

DEDAL NUMERO 12 / MARCA HERCULES

MARCA: HERCULES

MODELO: NO. 12

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

3600

$ 240

8,640.00

81

TABLA SUJETA DOCUMENTOS TAMANO CARTA DE BROCHE

MARCA: KYMA

MODELO: TABLA CARTA

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

36

$ 2360

849.60

82

ARILLOS DE 5/8 METALICOS

MARCA: PERFEX

MODELQ: 5/8

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

240

1,080.00

83

ARILLOS DE 7/8 METALICOS

MARCA: PERFEX

MODELO: 7/8

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

240

600,00

BANDERITAS ADHESIVAS 3M POST-IT FLECHA COLORES

MARCA: POST IT A

MODELO: FLECHAS £

PAQUETE

PROCEDENCIA: MEXICO ///7
4
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CONSEJO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024 - 2026

¢ SUJETADOCUMENTOS JUMBO

S MARCA: NEXTEP

;(: 85 . PAQUETE 180 $ 3980 | ¢ 7,164.00

* | MODELO: NE-155

PROCEDENCIA: MEXICO

MARCADORES PARA PIZARRON (MAGISTRAL ALUMINIO)

MARCA: MAGISTRAL

86 PAQUETE 22 $ 7270 | $ 1,599.40
MODELO: ALUMINIO

PROCEDENCIA: MEXICO

\‘ & SELLOS (PRINTER 54)

MARCA: COLOP
87 PIEZA 60 $41590 | $ 24,954.00

MODELO: PRINTER 54

PROCEDENCIA: MEXICO

ORGANIZADOR DE ESCRITORIO DE MALLA, MULTIFUNCIONAL

MARCA: MAE

88 PIEZA 22 $102.30 | $ 2,250.60
MODELO: ESCRITORIO 18 X 10

PROCEDENCIA: MEXICO

DEL ESTADO DE TLAXCALA

IMPORTE TOTAL CON LETRA SUBTOTAL | $ 2,895,400.10

§ TRES MILLONES TRESCIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO IVA| $ 463,264.02
D>

KT PESOS 12/100 M.N. TOTAL| $ 3,358,664.12

3

“LOS PRECIOS SERAN FIJOS HASTA EL TOTAL CUMPLIMIENTO DE LA CONTRATACION CORRESPONDIENTE”

TODOS SON REQUISITOS ESENCIALES, LA FALTA DE ALGUNO DE ELLOS SERA CAUSA DE DESCALIFICACION.FIRMADA Y SELLADA EN
TODAS Y CADA UNA DE SUS HOJAS, INDICANDO NOMBRE Y PUESTO DE LA PERSONA AUTORIZADA.

NOTA: EL LICITANTE DEBERA RESPETAR Y LLENAR EL PRESENTE FORMATO CON TODA LA INFORMACION SOLICITADA, MAS AQUELLA
QUE TENGA QUE ADICIONARSE DERIVADO DE LA JUNTA DE ACLARACIONES, YA QUE, DE NO HACERLO ASi, SERA CAUSA DE
DESCALIFICACION.

ESTE FORMATO SE PRESENTARA EN EXCEL

ATENTAMENTE
TLAXCALA, TLAXCALA A 24 DE ENERO DE 2025

DANIELA REYES CARRANZA
REPRESENTANTE LEGAL
SANERI SA DE CV
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PODER JUDICIAL

2024-2026

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEJO DE LA JUDICATURA

v
DEL ESTADO DE TLAXCALA

4.- HUGO ENRIQUE CASTILLO MARTINEZ

ANEXO C

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS,

SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA

LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMREO PJET/LPN/002-2025

REFERENTE A LA “ADQUISICION DE PAPELERIA Y MATERIAL DE OFICINA

PRESENTE

Partidas Descripcion técnica

Unidad de
medida

Cantidad anual
maxima
(11 meses)

PRECIO UNITARIO

PRECIO TOTAL

CARTONCILLO CORTE ESPECIAL (AMARILLAS)
MEDIDAS: 34.5 X 22CM

MARCA: MPJYL

MODELO: MEDIDA 34.5 X 22 CM
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

42000

0.48

20,160.00

CARTONCILLO CORTE

ESPECIAL (BLANCAS) MEDIDAS:
34.5X22CM

MARCA: MP JYL

MODELO: MEDIDA 34.5 X 22 CM
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

30000

0.48

14,400.00

CARTONCILLO CORTE

ESPECIAL (VERDES) MEDIDAS:
345X22CM

MARCA: MP JYL

MODELO: MEDIDA 34.5 X 22 CM
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

24000

0.48

11,520.00

CARTONCILLO CORTE

ESPECIAL (ROJO) MEDIDAS:
345X22CM

MARCA: MP JYL

MODELO: MEDIDA 34.5 X 22 CM
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

12000

0.90

10,800.00

BROCHE P/ARCHIVO 8 CM C/50.
MARCA: BACO

MODELO: B-082
PROCEDENCIA: NACIONAL

CAJA

240

28.20

6,768.00

CINTA EMPAQUE 48X50M TRANSPARENTE
MARCA: JANEL

MODELO: 654850700

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

1020

8.80

8,971.92 ,
|

CLIP MARIPOSA NO.2 C/50
MARCA: ACCO

MODELO: P1720
PROCEDENCIA: NACIONAL

CAIA

420

22.20

9,324.00

CLIP NO. 1, 30 GR C/100
MARCA: BACO

MODELO: PTCLB0004
PROCEDENCIA: NACIONAL  /

CAJA

1800

CLIP MARIPOSA NO.1 C/12
MARCA: BACO

CAJA

384

Licitacion Publica Nacional
Comunicacién de evaluacion e
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CONSEJO DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

MODELO: PTCLB0002
PROCEDENCIA: NACIONAL

COJIN PARA SELLO NO, 2 DE PLASTICO
MARCA: AZOR

MODELO: S01-198

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

180

45.02

8,104.32

CORRECTOR LIQUIDO
MARCA: KORES
MODELO: 691019
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

540

9.17

4,950.72

DESENGRAPADORA
MARCA: NEXTEP
MODELO: NE-111
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

600

10.80

6,480.00

OPALINA PAPEL BCA 125 GRAMOS TAMANO
CARTA C/100

MARCA: LOZANO

MODELO: POPAC

PROCEDENCIA: NACIONAL

PAQUETE

120

48.41

5,808.96

OPALINA CARTULINA 225
GRAMOS, BLANCA, TAMARNO
CARTA C/100

MARCA LOZANO

MODELO: COPAC
PROCEDENCIA: NACIONAL

PAQUETE

120

84.96

10,195.20

GOMA BLANCA MIGAJON M20
MARCA: PELIKAN

MODELO: 06150200
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

1080

4.92

5,313.60

GRAPA ESTANDAR CAJA 5000 PZA.
MARCA: DELTA

MODELO:7943 9

PROCEDENCIA: NACIONAL

PAQUETE

720

20.03

14,420.16

LAPIZ NO. 2

MARCA MIRADO

MARCA: PAPER MATE
MODELO: MIRADO
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

5760

3.53

20,321.28

BICOLOR

MARCA PELIKAN
MODELO: 30330213
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

4080

4.36

17,772.48

LIBRETA PROFESIONAL
ECONOMICA 100 HOJAS RAYADA
MARCA: SCRIBE
MODELO:S02-031
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

120

20.69

2,482.56

BOLIGRAFO AZUL PUNTO FINO C/12 PZ
MARCA BIC

MODELO: B03-010

PROCEDENCIA: NACIONAL

PAQUETE

1200

45.52

54,619.20

BOLIGRAFO NEGRO PUNTO FINO C/12 PZ
MARCA BIC

MODELO: B03-011

PROCEDENCIA: NACIONAL

PAQUETE

960

45.52

43,695.36

BOLIGRAFO ROJO PUNTO FINO C/12 PZ
MARCA BIC

MODELO: B03-012

PROCEDENCIA: NACIONAL

PAQUETE

720

45.52

23

TINTA PARA SELLO (ROL APLICA) COLOR
VIOLETA
MARCA: ROL APLICA

ODELO: C13-028
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

300

26.59

Pégina 34 de 49

Licitacion Publica Nacional no. PJET/LPN/002-2025
Comunicacion de evaluacion técnica y apertura de propuesta econdémica




PODER Il

E

DICIAL

2024-2026

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEJO DE LA JUDICATURA

L ESTADC DE TLAXCALA

24

HOJA BLANCA TAMARNO CARTA

37 KG / 75G/M2 MINIMO 90% BLANCURA
MARCA: VAN GOGH

MODELO: VGC

PROCEDENCIA: NACIONAL

MILLAR

3600

141.60

25

MARCA TEXTO

MARCA: BACO

MODELO: B0027
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

2520

4.20

10,584.00

26

SOBRE BOLSA MANILA TAMARO ESQUELA
ENGOMADA ‘

MARCA: PENDAFLEX

MODELO: 74331-24

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

3600

1.11

3,988.66

27

SOBRE BOLSA MANILA TAMARNO MINISTRO
ENGOMADA

MARCA: PENDAFLEX

MODELO: 73116

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

2400

3.65

8,759.23

28

SOBRE BOLSA TAMARNO CARTA ENGOMADA
MARCA: PENDAFLEX

MODELO: 74332-24

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

3600

2.00

7,203.17

29

SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA
TAMARO OFICIO

MARCA: PENDAFLEX

MODELO:73213

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

2280

0.53

1,210.84

30

SOBRE BLANCO PARA CORRESPONDENCIA
TAMARNO CARTA

MARCA: PENDAFLEX

MODELO:73201

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

2400

0.42

1,011.97

31

RECOPILADOR / ARCHIVADOR TAMARNO
OFICIO COLOR VERDE

MARCA: MPJYL

MODELO: REGIST/OF

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

1080

36.00

38,880.00

32

RECOPILADOR/ ARCHIVADOR
TAMARNO CARTA COLOR VERDE
MARCA: MPJYL

MODELO: REGIST/C
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

1080

30.00

32,400.00

33

CUTER DE PLASTICO GRANDE, 18 MM ALMA
DE METAL

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-178M

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

960

25.48

24,456.96

34

LIBROS FLORETE FORMA FRANCESA DE 192 H.

RAYADO

MARCA: KYMA
MODELO:LFKFRA-192RAY
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

240

155.77

37,385.28

35

LIBROS FLORETE FORMA ITALIANA DE 192 H.
RAYADO

MARCA: KYMA

MODELO: LFKITA-192RAY

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

240

155.77

37,385.28"

36

LIBROS FLORETE FORMA FRANCESA DE 96 H
RAYADO:

MARCA KYMA

MODELO: LFKFRA-096RAY /
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

240

37

LIBROS FLORETE FORMA ITALI DE 96 H.
RAYADO

PIEZA

240

108.60
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CONSEIO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

A\

W(;RCA: KYMA
MODELO: LFKITA-096RAY

PROCEDENCIA: NACIONAL

PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS (CAPACIDAD
DE 20 A 25 HOJAS)

MARCA: BARRILITO PIEZA 22 468.48 10,306.56
MODELO: 914

PROCEDENCIA: NACIONAL

. ENGRAPADORA DE GOLPE BASICA
MARCA: ESCRIMEX

39 MODELO: 030 PIEZA 480 88.44 42,451.20
PROCEDENCIA: NACIONAL

FOLDER AZUL CON BROCHE LAMINADO

DEL ESTADO DE TLAXCALA

K TAMARNO

\ OFICIO.

P% 40 MARCA: WILSON JONES PIEZA 1200 12.12 14,544.00
MODELO: P4564

Q PROCEDENCIA: NACIONAL
FOLDER AZUL CON BROCHE LAMINADO

TAMARNO CARTA

' 41 MARCA: WILSON JONES PIEZA 1200 9.58 11,491.20
7 MODELO: P4553
/ PROCEDENCIA: NACIONAL
GOMA BR-40 AZUL/ROJO

MARCA: PELIKAN
42 MODELO: BR-40 PIEZA 360 6.38 2,298.24

PROCEDENCIA: NACIONAL

CARPETAS BLANCAS 2"
MARCA: WILSON JONES
44 SO PIEZA 24 46.80 1,123.20
PROCEDENCIA: NACIONAL

: TINTA PARA SELLOS AUTOENTINTABLES
\ ’ (NEGRA)

AR 45 MARCA: COPIDUX PIEZA 24 28.66 687.74
MODELO: C13-028
PROCEDENCIA: NACIONAL

TINTA PARA SELLO (ROJA) GOTEO
MARCA: COLOP

46 NIOBELO: 851 PIEZA 24 66.94 1,606.46
PROCEDENCIA: NACIONAL
TIERAS NO. 6/ DE OFICINA
MARCA: DELTA

\ 47 MODELO: D-6B PIEZA 480 19.75 9,480.96

REGLA DE PLASTICO DE 30 CM
MARCA: BACO
43 MODELO:GA0015 PIEZA 300 3.54 1,062.00
\ PROCEDENCIA: NACIONAL

—

K

P

s
Vo
{

7 i

PROCEDENCIA: NACIONAL

CHAROLA ORGANIZADORA DE DOCUMENTOS
ACRILICA DE 3 NIVELES

48 MARCA: SABLON PIEZA 144 346.66 49,918.46
MODELO: 2436HU

PROCEDENCIA: NACIONAL

ENGRAPADORA DE USO PESADO DE 70 A 120
HOJAS

49 MARCA: PILOT PIEZA 22 746.65
MODELO: HC15FM

PROCEDENCIA: NACIONAL

BLOCK POLIZA 25 CHEQUE P-40 2440 TC
AUTOCOPIANTE. MARCA FORMITEC P-40
50 MARCA: FORMITEC PIEZA 96 52.01 4,992.77
MODELO:P-40
PROCEDENCIA: NACIONAL

/?// PAPEL CARBON TAMARO PIEZA [— —_

16,426.34

OFICIO C/100 COLOR NEGRO
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CONSEJO DE LA JUDICATURA

DEL ESTADQ DE TLAXCALA

MARCA: PELIKAN
MODELO: 10102017
PROCEDENCIA: NACIONAL

=

52

CINTA ADHESIVA DIUREX 24MMX65M
MARCA JANEL

MODELO: 119

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

960

- N
16.90 16,220.16

’

53

CINTA ADHESIVA DIUREX 18MMX33M
MARCA JANEL

MODELO: 119

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

1080

6.54 7,063.20

54

ETIQUETA ADHESIVA BLANCA NO. 5000
MARCA JANEL

MODELO: 1005010100

PROCEDENCIA: NACIONAL

PAQUETE

180

25.01 4,501.44

55

FOLDER CREMA TAMARNO
CARTA PAQUETE CON 100
MARCA: PENDAFLEX
MODELO: M757 1/2
PROCEDENCIA: NACIONAL

PAQUETE

120

132.00 15,840.00

56

FOLDER CREMA TAMARNO
OFICIO PAQUETE CON 100
MARCA: PENDAFLEX
MODELO: M758 1/2
PROCEDENCIA: NACIONAL

PAQUETE

120

156.00 18,720.00

57

LIBRETA DE TAQUIGRAFIA CORTO CON
ESPIRAL

MARCA: RAMSA

MODELO: G11-127

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

600

7.24 4,341.60

58

TABLA SUJETA DOCUMENTOS TAMARNO
OFICIO DE BROCHE

MARCA: KYMA

MODELO: TABAGA-MAC-OFI
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

60

21.48 1,288.80

59

TARJETA BLANCA 3X5 C/100
MARCA: MPJYL
MODELO:TB35
PROCEDENCIA: NACIONAL

PAQUETE

300

8.28 2,484.00

60

POST IT CUBO 76X76 C/400, VARIOS COLORES
MARCA JANEL

MODELO: 6580303196

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

1200

36.23 43,473.60

61

HOJA BLANCA TAMARO OFICIO 37KG/
75G/M2 MINIMO 90% BLANCURA
MARCA: VAN GOGH O HAMMERMILL
MODELO: VGO

PROCEDENCIA: NACIONAL

MILLAR

4800

201.60 967,680.00

62

LAPIZ ADHESIVO 40 GRAMOS

KORES, RESISTOL, PELIKAN, OFFICE MAX
MARCA: PELIKAN

MODELO: 9054000

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

200

21.04 4,207.20

63

LAPIZ ADHESIVO 10 GRAMOS

KORES, RESISTOL, PELIKAN, OFFICE MAX
MARCA: PELIKAN

MODELO: 9051000

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

240

5.99 1,437.12

64

SOBRE BOLSA MANILA TAMARNO OFICIO CON
SOLAPA ENGOMADA

MARCA: PENDAFLEX

MODELO: 73114-CG

PROCEDENCIA: NACIONAL ”

PIEZA

4800

65

SUJETA DOCUMENTOS MED
1/4) C/12 PIEZAS

32MM (1

PAQUETE

600
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CONSEJO DE LA JUDICATURA

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

A DEL ESTADO DE TLAXCALA
// \mRCA: ACCO

DELO: P2463
PROCEDENCIA: NACIONAL
SUJETA DOCUMENTOS CHICO MARCA ACCO
MARCA: ACCO
66 NIGDELD: BYAES PAQUETE 600 9.11 5,464.80
PROCEDENCIA: NACIONAL
— SEPARADOR TAMARIO CARTA C12 DIVISIONES,
VARIOS COLORES (SIN NUMERO)
1 67 MARCA: WILSON JONES PAQUETE 360 25.02 9,007.20
MODELO: P2458
PROCEDENCIA: NACIONAL
SEPARADOR TAMARO CARTA C12 DIVISIONES,
VARIOS COLORES (CON NUMERO)
68 MARCA: WILSON JONES PAQUETE 360 25.15 9,054.72
MODELO: P1348
PROCEDENCIA: NACIONAL
LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA 96
HOJAS, COSIDA RAYADA
69 MARCA: SCRIBE PIEZA 660 46.69 30,816.72
MODELO:1750
PROCEDENCIA: NACIONAL
MARCADOR PERMANENTE NEGRO
MARCA: BACO
70 BDELGERRGS PIEZA 1728 432 7,464.96
PROCEDENCIA: NACIONAL
REGLA DE METAL DE 30 CM
MARCA: DELTA
71 i g PIEZA 300 15.92 4,777.20
PROCEDENCIA: NACIONAL
TARJETA BLANCA 5X8 C/100
MARCA: MPJYL
72 MBRELGITRSE PAQUETE 600 16.57 9,943.20
PROCEDENCIA: NACIONAL
PROTECTOR DE HOJA TAMARO CARTA C/100
MARCA: BARRILITO
73 MBBELD-BHEDD PAQUETE 180 51.97 9,354.96
PROCEDENCIA: NACIONAL
GRAPA USO RUDO 9/16 MARCA PILOT
MARCA: PILOT
74 MODELO: A03-060 PIEZA 36 48.00 1,728.00
PROCEDENCIA: NACIONAL
CAJAS PARA ARCHIVO MUERTO TAMARO
OFICIO DE CARTON
75 MARCA: BEROKY PIEZA 300 28.94 8,683.20
MODELO: 22004
PROCEDENCIA: NACIONAL
ETIQUETAS PARA DVD CON 50 ETIQUETAS
MARCA: JANEL
76 MODELO: 108593110 PAQUETE 84 75.90 6,375.60
PROCEDENCIA: NACIONAL
SOBRE PARA DISCO EN PAPEL BOND Y
VENTANA DE CELOFAN TRANSPARENTE
PAQUETE CON 50 PZ
MARCA: KYMA
MODELO: SOB5CDBC
PROCEDENCIA: NACIONAL
SACAPUNTAS ELECTRICO
MARCA: BARRILITO
78 NMGBELD: 820 PIEZA 123 671.69
PROCEDENCIA: NACIONAL
/SACAPUNTAS PLASTICO

7 BNARCAS DEETA PIEZA | 819 0.80

MODELO: SKD25 /
/ PROCEDENCIA: NACIONAL |
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N

CONSEJO DE LA JUDICATURA

DELE

STADC DE TLAXCALA

80

DEDAL NUMERO DIVERSOS NUMERO 12
MARCA: HERCULES

MODELO: DEDAL 12

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

3600

=

3.00

10,800.00

-

81

TABLA SUJETA DOCUMENTOS TAMARNO
CARTA CON BROCHE

MARCA: KYMA
MODELO:TABAGA-MAC-CTA
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

36

21.00

756.00

82

ARILLOS DE 5/8 METALICOS
MARCA: GBC
MODELO:P7235
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

240

5.58

1,339.20

83

ARILLOS DE 7/8 METALICOS
MARCA: GBC

MODELO: P7237
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

240

7.38

1,771.20

84

BANDERITAS ADHESIVAS 3M POST IT FLECHA
COLORES

MARCA: 3M

MODELO: 684-ARR1

PROCEDENCIA: NACIONAL

PAQUETE

60

62.40

3,744.00

85

SUJETA DOCUMENTOS JUMBO
MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-155
PROCEDENCIA: NACIONAL

PAQUETE

180

45.00

8,100.00

86

MARCADORES PARA PIZARRON (MAGISTRAL
ALUMINIO)

MARCA: MAGISTRAL

MODELO:8304

PROCEDENCIA: NACIONAL

PAQUETE

22

86.86

1,910.83

87

SELLOS (PRINTER 54)
MARCA: COLOP

MODELO: PRINTER 54
PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

60

478.80

28,728.00

88

ORGANIZADOR DE ESCRITORIO DE MALLA,
MULTIFUNCIONAL

MARCA: SABLON

MODELO: 3028ME

PROCEDENCIA: NACIONAL

PIEZA

22

196.13

4,314.82

IMPORTE TOTAL CON LETRA

SUBTOTAL

2,632,849.49

(TRES MILLONES CINCUENTA'Y CUATRO MIL CIENTO

CINCO PESOS 40/100 MN)

IVA

421,255.92

TOTAL

3,054,105.40

ATENTAMENTE

Tlaxcala, Tlax; a 24 de enero de 2025

LSP. HUGO ENRIQUE CA

Licitacig,

ILLO MARTINEZ

dgina 39 de 49
Dlica Nacional no. PJET/LPN/002-2025
Comunicacion de evaluacion técnica y apertura de propuesta economica

“LOS PRECIOS SERAN FIJOS HASTA LA TOTAL CUMPLIMIENTO DE LA
CONTRATACION CORRESPONDIENTE”




v

CONSEJO DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

5.- MARIA OFELIA SANCHEZ RODRIGUEZ

M OS

Maria Ofelia Sdnchez Rodriguez

ANEXO C

DIRIGIDO A: COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL CONSEJO DE LA
JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

/ LICITACION PUBLICA NACIONAL NUMERO: PJET/LPN/002-2025.

/' REFERENTE A LA “ADQUISICION DE PAPELERIA Y MATERIAL DE OFICINA PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE

TLAXCALA.”

NOMBRE DEL LICITANTE: C. MARIA OFELIA SANCHEZ RODRIGUEZ

DESCRIPCION (conforme a su propuesta UNIDAD DE

PARTIDAS técnica incluyendo marca, modelo y MEDIDA | CANTIDAD U';ETEEI'??O PRECIO TOTAL
procedencia)
CARTONCILLO CORTE ESPECIAL
S (AMARILLAS) MEDIDAS: 34.5 X 22CM PIEZA
N 1 MARCA: BEROKY 42000.00 $0.80 $33,600.00
MODELO: CL/0810:§
PROCEDENCIA: MEXICO
s CARTONCILLO CORTE ESPECIAL
(R (BLANCAS) MEDIDAS: 34.5 X 22CM
2 MARCA: BEROKY PIEZA 30000.00 $0.80 $24,000.00

MODELOQ: CL/08101

PROCEDENCIA: MEXICO

CARTONCILLO CORTE ESPECIAL
(VERDES) MEDIDAS: 34.5 X 22CM

3 MARCA: BEROKY PIEZA 24000.00 $0.80 $19,200.00
MODELO: CL/08102

PROCEDENCIA: MEXICO

CARTONCILLO CORTE ESPECIAL (ROJO)
MEDIDAS: 34.5 X 22CM

4 MARCA: BEROKY PIEZA 12000.00 $0.80 $9,600.00
MODELO: CL/08108

PROCEDENCIA: MEXICO

BROCHE P/ARCHIVO 8 CM C/50 (MARCA
BACCO)

5 MARCA: BACO CAJA 240.00 $51.20 $12,288.00
MODELO: B082

PROCEDENCIA: MEXICO

CINTA DE EMPAQUE 48X50
TRANSPARENTE

6 MARCA: JANEL PIEZA 1020.00 $14.80
MODELO: 0654850700
PROCEDENCIA: MEXICO

/T CLIP MARIPOSA NO.2 C/50
MARCA: WILSON
x MODELO: C512-001 CAJA 420.00 $29.95

A PROCEDENCIA: MEXICO
/] 8 CLIP NO.1 30GR C/100 —CAJA 1800.00 $8.55
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CONSEJO DE LA JUDICATURA

B COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL ’
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
DEL ESTADO DE TLAXCALA )
2024-2026 Q\ DEL ESTADC DE TLAXCAA
MARCA: WILSON
MODELO: C510-003 N

PROCEDENCIA: MEXICO

CLIP MARIPOSA NO.1 C/12

MARCA: WILSON

MODELO: C512-000

PROCEDENCIA: MEXICO

COJIN PARA SELLO NO.2 DE PLASTICO.

MARCA: STAFFORD ?

MODELO: COJ0012 PIEZA 180.00 $43.00 $7,740.00 I

PROCEDENCIA: MEXICO . /

CORRECTOR LIQUIDO (MARCA KORES) 4

MARCA: KORES

MODELO: 69101 20 ML. AQUA PIEZA 540.00 $10.20 $5,508.00

PROCEDENCIA: MEXICO

DESENGRAPADORA

MARCA: NEXTEP

12 MODELO: NE-111 _ PIEZA 600.00 $11.00 $6,600.00

PROCEDENCIA: MEXICO

OPALINA PAPEL BCA 125 GRAMOS

TAMANO CARTA

13 MARCA: OFIX PAQUETE 120.00 $47.50 $5,700.00

MODELO: PAPOPAOFIX

PROCEDENCIA: MEXICO

OPALINA CARTULINA 225 GRAMOS,

BLANCA, TAMANO CARTA C/100.

14 MARCA: DIEM PAQUETE 120.00 $110.00 $13,200.00
MODELO: BOND 97 3

PROCEDENCIA: MEXICO

GOMA BLANCA MIGAJON M20

MARCA: PELIKAN

MODELO: M20 PIEZA 1080.00 $4.60 $4,968.00

PROCEDENCIA: MEXICO

GRAPA ESTANDAR CAJA 5000 PZA

MARCA: SMART

MODELO: 15071

PROCEDENCIA: CHINA

LAPIZ NO.2 (MARCA MIRADO)

MARCA: MIRADO (PAPER MATE)

MODELO: MIRADO 1757875

PROCEDENCIA: MEXICO

BICOLOR (MARCA PELIKAN)

MARCA: PELIKAN

MODELO: 30330213 PIEZA 4080.00 | $4080.00 $18,360.00

PROCEDENCIA: MEXICO

LIBRETA PROFESIONAL ECONOMICA 100

HOJAS / RAYADA

19 MARCA: ESTRELLA PIEZA 120.00 $16.20 $1,944.00

MODELO: STAR KID

PROCEDENCIA: MEXICO

BOLIGRAFO AZUL PUNTO FINO (MARCA N

BIC)

20 MARCA: BIC PAQUETE | 1200.00 $41.50 $49,800.00 §

MODELO: F290C-A

PROCEDENCIA: FRANCIA

BOLIGRAFO NEGRO PUNTO FINO

(MARCA BIC)

21 MARCA: BIC / PAQUETE 960.00

I”

CAJA 384.00 $16.90 $6,489.60 -

10

11

15

16 PAQUETE 720.00 $21.90 $15,768.00

17 PIEZA 5760.00 $3.90 $22,464.00

18

MODELO: F290C-N
PROCEDENCIA: FRANCIA
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CONSEJO DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

24 - 202 1
2024 - 2026 DEL ESTADO DE TLAXCALA

N\ |BOLIGRAFO ROJO PUNTO FINO (MARCA
BIC)
Z 22 MARCA: BIC PAQUETE | 720.00 $43.00 $30,960.00

MODELO: F290C-R
PROCEDENCIA: FRANCIA
TINTA PARA SELLO (ROL APLICA) COLOR
VIOLETA
23 | MARCA: AZOR PIEZA | 30000 | $39.50 | $11,850.00
SN MODELO: 301.587VI
\ PROCEDENCIA: MEXICO

/ HOJA BLANCA TAMANO CARTA 37KG /
1 75GR/M2 MINIMO 90% BLANCURA

b4 | (MARCA VAN GOGH O HAMMERMILL)

, MARCA: VAN GOGH
MODELO: CARTA
PROCEDENCIA: HOLANDESA
MARCA TEXTO
MARCA: LUCELLO
MODELO: 3725
PROCEDENCIA: CHINA
SOBRE BOLSA MANILA  TAMARO
ESQUELA / ENGOMADO
26 |MARCA: FORTEC PIEZA | 360000 | $2.60 $9,360.00
MODELO: B-16-MG
PROCEDENCIA: MEXICO
SOBRE BOLSA MANILA TAMARO
MINISTRO / ENGOMADO
27 | MARCA: FORTEC PIEZA | 240000 | $4.10 $9,840.00
MODELO: B-30-MG
PROCEDENCIA: MEXICO
SOBRE BOLSA TAMANO CARTA
ENGOMADO
28 | MARCA: FORTEC PIEZA | 360000 | $340 | $12,240.00
MODELO: B-23-KG_
PROCEDENCIA: MEXICO
SOBRE BLANCO PARA
CORRESPONDENCIA TAMARIO OFICIO
20 | MARCA: MAPASA PIEZA | 228000 | $0.70 $1,506.00
MODELO: HA0287
PROCEDENCIA: MEXICO
SOBRE BLANCO PARA
CORRESPONDENCIA TAMARIO CARTA
30 | MARCA: MAPASA PIEZA | 240000 | $0.55 $1,320.00
MODELO: HA0286
PROCEDENCIA: MEXICO
RECOPILADOR / ARCHIVADOR TAMARO
OFICIO COLOR VERDE
31 |MARCA: LEFORT PIEZA | 108000 | $57.00 | $61,560.00
MODELO: 7501434711089
PROCEDENCIA: MEXICO
RECOPILADOR / ARCHIVADOR TAMARO
CARTA COLOR VERDE
32 | MARCA: SMART PIEZA | 108000 | $31.00 | $33,480.00
MODELO: 01110141
| PROCEDENCIA: CHINA
us CUTTER DE PLASTICO GRANDE 18MM
ALMA DE METAL
33 MARCA: MAE PIEZA 960.00 $21.00 $20:160100
ODELO: CAM-G
/| PROCEDENCIA: CHINA

MILLAR 3600.00 $147.00 $529,200.00

25 PIEZA 2520.00 $4.90 $12,348.00
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EL ES ) DF TLAXCALA

2024-2026

v

CONSEJO DE LA JUDICATURA
>

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA. X

DEL ESTADC DE TLAXCALA

34

LIBROS FLORETE FORMA FRANCESA DE v \ t
192H RAYADO v

MARCA: ESTRELLA PIEZA 240.00 $257.00 $61,680.00 ¢
MODELO: 0099 N
PROCEDENCIA: MEXICO

35

LIBROS FLORETE FORMA ITALIANA DE
192H RAYADO

MARCA: ESTRELLA PIEZA 240.00 | $212.00 | $50,880.00
MODELO: 0124
PROCEDENCIA: MEXICO

36

LIBROS FLORETE FORMA FRANCESA DE
96H RAYADO

MARCA: ESTRELLA PIEZA 240.00 $134.00 $32,160.00
MODELO: 0097
PROCEDENCIA: MEXICO

37

LIBROS FLORETE FORMA ITALIANA DE
96H RAYADO

MARCA: ESTRELLA PIEZA 240.00 $243.00 $58,320.00
MODELO: 0123
PROCEDENCIA: MEXICO

38

PERFORADORA 3 ORIFICIOS
(CAPACIDAD DE 20 A 25 HOJAS)

MARCA: SMART PIEZA 22.00 $128.00 $2,816.00
MODELO: 11681
PROCEDENCIA: CHINA

39

ENGRAPADORA DE GOLPE / BASICA
MARCA: PILOT

MODELO: 400

PROCEDENCIA: CHINA

PIEZA 480.00 $82.00 $39,360.00

40

FOLDER AZUL CON BROCHE LAMINADO
TAMANO OFICIO

MARCA: WILSON J PIEZA 1200.00 $20.50 $24,600.00
MODELO: P4564
PROCEDENCIA: MEXICO

41

FOLDER AZUL CON BROCHE LAMINADO
TAMANO CARTA

MARCA: ACCO PIEZA 1200.00 $18.00 $21,600.00
MODELO: P4553
PROCEDENCIA: MEXICO

42

GOMA BR-40 AZUL/ROJO

MARCA: PILIKAN
MODELO: BR-40 PIEZA 360.00 $5.90 $2,12&OO

PROCEDENCIA: MEXICO

43

REGLA DE PLASTICO DE 30CM
MARCA: LUCELLO

MODELO: RP-30
PROCEDENCIA: CHINA

PIEZA 300.00 $3.00 $900.00

44

CARPETAS BLANCAS 2"
MARCA: LEFORT

MODELO: 322.7201BL FIE4R 2400 | g76.70
PROCEDENCIA: MEXICO

$1,840.80

45

TINTA PARA SELLOS AUTOENTINTABLES
(NEGRA)

MARCA: COLOP PIEZA 24.00
MODELO: PRINTER 55
PROCEDENCIA: CHINA

$1,704.00

46

TINTA PARA SELLOS (ROJA) / GOTEO
MARCA: COLOP

MODELOQO: PRINTER 57
PROCEDENCIA: CHINA

PIEZA 24.00

47

TIJERAS NO. 6 / DE OFICINA /; PIEZA 480.00 | $49:00
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CONSEJO DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

DEL ESTADO DE TLAXCALA

MARCA: LION TOOLS

MODELO: 8803

PROCEDENCIA: MEXICO

CHAROLA ORGANIZADORA DE
DOCUMENTOS ACRILICA 3 NIVELES
MARCA: NEXTEP PIEZA 144.00 $299.00 $43,056.00
MODELO: NE-162

PROCEDENCIA: MEXICO

ENGRAPADORA DE USO PESADO DE 70 A
120 HOJAS

MARCA: SMART PIEZA 22.00 $407.00 $8,954.00
MODELO: 10742

PROCEDENCIA: CHINA

BLOCK POLIZA 25 CHEQUE P-40 24 40 TC
AUTOCOPIANTE. MARCA FORMITEC P-40
MARCA: FORMITEC PIEZA 96.00 $93.00 $8,928.00
MODELO: P-40

PROCEDENCIA: MEXICO

PAPEL CARBON TAMANO OFICIO C/100
COLOR NEGRO

MARCA: PELIKAN PIEZA 36.00 $109.00 $3,924.00
MODELO: 10605
PROCEDENCIA: MEXICO
CINTA ADHESIVA 24MMX65M
MARCA: JANEL

MODELO: 2852465200 PIEZA 96000 | $18.10 | $17,376.00
PROCEDENCIA: MEXICO

CINTA ADHESIVA 18MMX33M

MARCA: JANEL PIEZA 1080.00 | $7.50 $8.100.00

MODELO: T119
PROCEDENCIA:; MEXICO

ETIQUETA ADHESIVA NO. 5000

MARCA: JANEL

MODELO: E125010200

PROCEDENCIA: MEXICO

FOLDER CREMA TAMANO CARTA
PAQUETE CON 100

MARCA: GEAR - COLOR PAQUETE 120.00 $98.50 $11,820.00
MODELO: WMFOLO01

PROCEDENCIA: MEXICO

FOLDER CREMA TAMANO OFICIO
PAQUETE CON 100

MARCA: GEAR - COLOR PAQUETE 120.00 $127.00 $15,240.00
MODELO: WMFOL02

PROCEDENCIA: MEXICO

LIBRETA DE TAQUIGRAFIA / CORTO CON
ESPIRAL

MARCA: SCRIBE PIEZA 600.00 $13.80 $8,280.00
MODELO: 500614631

PROCEDENCIA: MEXICO

TABLA SUJETA DOCUMENTOS TAMANO
OFICIO DE BROCHE

MARCA: LUX PIEZA 60.00 $33.25
MODELO: TO-40

PROCEDENCIA: MEXICO

TARJETA BLANCA 3X5 C/100

MARCA: RAYTER

MODELO: 04FBIBL350

PROCEDENCIA: MEXICO

POST IT CUBO 76X76 C/400, VARIOS
COLORES -
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PAQUETE 180.00 $13.60 $2,448.00

PAQUETE 300.00 $10.20

| _PIEZA 1200.00 $46.00
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ASNSEJO DE LA JUDICATURA

£

DEL ESTADC DE TLAXCALA
MARCA: MEMO TIP x
MODELO: 6580303196 \\
PROCEDENCIA: MEXICO NN
HOJA BLANCA TAMANO OFICIO 37 KG / ’ )
75G/M2 MINIMO 90% BLANCURA (MARCA \
VAN GOGH O HAMMERMILL)
MARCA: VAN GOGH
MODELO: OFICIO 75GR |
PROCEDENCIA: HOLANDESA M
LAPIZ ADHESIVO 40 GRAMOS

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-022C

PROCEDENCIA: CHINA

LAPIZ ADHESIVO 10 GRAMOS

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-022A

PROCEDENCIA: CHINA

SOBRE BOLSA MANILA TAMARO OFICIO /
ENGOMADO

64 | MARCA: OFFICE DEPOT PIEZA 4800.00 $3.50 $16,800.00
MODELO: 36151

PROCEDENCIA: CHINA

SUJETA DOCUMENTOS MEDIANO
MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-154

PROCEDENCIA: CHINA

SUJETA DOCUMENTOS CHICOS

MARCA: NEXTEP

MODELO: NE-153

PROCEDENCIA: CHINA

SEPARADOR TAMANO CARTA C12
DIVISIONES VARIOS COLORES (SIN

NUMERO)
MARGA: SMART PAQUETE | 360.00 $29.00 $10,440.00

MODELO: 25102 \
PROCEDENCIA: CHINA

SEPARADOR TAMANO CARTA C12
DIVISIONES VARIOS COLORES (CON
NUMERO)

MARCA: SMART

MODELO: 25103

PROCEDENCIA: CHINA

LIBRETA  PASTA DURA _ FORMA
FRANCESA 96 HOJAS, COSIDA RAYADA
69 | MARCA: SCRIBE PIEZA 66000 | $43.00 | $28,380.00
MODELO: W1750

PROCEDENCIA: MEXICO

MARCADOR PERMANENTE NEGRO
MARCA: LUCELLO

MODELO: 902

PROCEDENCIA: CHINA

REGLA DE METAL DE 30 CM

MARCA: DIETRIX

MODELO: 1183

PROCEDENCIA: MEXICO

TARJETA BLANCA 5X8 C/100

MARCA: DIEM

MODELO: FB5X8

PROCEDENCIA: MEXICO /
PROTECTOR DE HOJA TAMANO CARTA
C/100 ’

5 COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024-2026

61 MILLAR 4800.00 $212.00 | $1 ,017,600.8'0\

62 PIEZA 200.00 $20.50 $4,100.00

63 PIEZA 240.00 $8.10 $1,944.00

65 PAQUETE 600.00 $19.50 $11,700.00

66 PAQUETE 600.00 $12.00 $7,200.00

67

68 PAQUETE 360.00 $29.00 $10,440.00

70 PIEZA 1728.00 $6.00 $10,368.00

71 PIEZA 300.00 $16.20 $4,860.00

72 PAQUETE 600.00 $27.70 $161620.00,

73

PAQUETE 180.00 $129.00 $28,220.008
= s
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2024 - 2024

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

CONSEJO DE LA JUDICATURA

DEL ESTADO DE TLAXCALA

MARCA: MAE
MODELO: 100039121
PROCEDENCIA: CHINA

i

74

GRAPA USO RUDO 9/16" MARCA PILOT
MARCA: PILOT

MODELO: HC916-C

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

36.00

$61.00

$2,196.00

75

CAJAS PARA ARCHIVO MUERTO TAMANO
OFICIO DE CARTON

MARCA: NOTARIAL

MODELO: 01942

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

300.00

$37.50

$11,250.00

76

ETIQUETAS PARA DVD DE 50 ETIQUETAS
MARCA: JANEL

MODELO: 1085931101

PROCEDENCIA: MEXICO

PAQUETE

84.00

$68.00

$5,712.00

77

SOBRES PARA DISCO EN PAPEL BOND Y
VENTANA DE CELOFAN TRANSPARENTE
PAQUETE CON 50 PZ

MARCA: NASSA

MODELO: STARENVELOPE
PROCEDENCIA: MEXICO

PAQUETE

60.00

$65.70

$3,942.00

78

SACAPUNTAS ELECTRICO
MARCA: PEGASO
MODELO: M030-022
PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

123.00

$495.00

$60,885.00

79

SACAPUNTAS PLASTICO
MARCA: JOCAR
MODELO: JOCAR SH
PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

819.00

$2.00

$1,638.00

80

DEDAL NUMERO 12 / MARCA HERCULES
MARCA: HERCULES

MODELO: DEDCLRF12-20
PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

3600.00

$3.10

$11,160.00

81

TABLA SUJETA DOCUMENTOS TAMANO
CARTA DE BROCHE

MARCA: LUX

MODELO: TC-30 |

PROCEDENCIA: MEXICO

PIEZA

36.00

$35.70

$1,285.20

82

ARILLOS DE 5/8 METALICOS
MARCA: GBC

MODELO: M500118
PROCEDENCIA: CHINA

PIEZA

240.00

$10.30

$2,472.00

83

ARILLOS DE 7/8 METALICOS
MARCA: GBC

MODELO: M500124
PROCEDENCIA: CHINA

PIEZA

240.00

$13.90

$3,336.00

84

BANDERITAS ADHESIVAS 3M POST-IT
FLECHA COLORES

MARCA: 3M

MODELO: 684-ARR1

PROCEDENCIA: EE. UU.

PAQUETE

60.00

$26.00

$1,560.00

85

SUJETADOCUMENTOS JUMBO
MARCA: SMART

MODELO: 15160
PROCEDENCIA: CHINA

PAQUETE

180.00

$62.00

$11,160.00

MARCADORES PARA PIZARRON
(MAGISTRAL ALUMINIO)

MARCA: MAGISTRAL

MODELO: 830-4

PROCEDENCIA: MEXICO

PAQUETE

22.00

$75.00
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PODER JUDICIAL

2024~ 2026

v

SEJO DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL ’
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

/\ DEL ESTADC DE TLAXCALA
SELLOS (PRINTER 54) {// \B
MARCA: COLOP
87 MODELO: PRINTER 54 PIEZA 60.00 $214.00 $12,840.00
PROCEDENCIA: AUSTRIA &
ORGANIZADOR DE ESCRITORIO DE
MALLA, MULTIFUNCIONAL
88 MARCA: MAE PIEZA 22.00 $114.00 $2,508.00
MODELO: ORM-3
PROCEDENCIA: CHINA
IMPORTE TOTAL CON LETRA SUBTOTAL $2,867,736.60
TRES MILLONES, TRESCIENTOS VEINTISEIS MIL IVA $458,837.86
QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO 46/100 M.N. TOTAL $3,326,574.46, é/
] L\\‘ '\ ///
“LOS PRECIOS SERAN FIJOS HASTA EL TOTAL CUMPLIMIENTO DE LA CONTRATACION CORRESPONDIENTE". [‘“'\\‘\ \ ‘
\ \\|
TLAXCALA, TLAXCALA A 24 DE ENERO DE 2025 &\\
MARCO ANTONIO BARBA MARIA OFELIA SANCHEZ \J
GERENTE GENERAL PERSONA FISICA r\\

Conforme a lo que establece el articulo 31 fraccién Il inciso a) de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y
Servicios del Estado de Tlaxcala, rubrican las propuestas dos integrantes de la convocante, por lo que, en este
acto, el Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Consejo de la Judicatura del
Poder Judicial del Estado de Tlaxcala, designa a los siguientes servidores publicos presentes para la rubrica
correspondiente:

- Ernesto Pineda Tlapale. - Encargado del Almacen, dependiente de la Direccion de Recursos
Humanos y Materiales de la Secretaria Ejecutiva del Consejo de la Judicatura del Estado de
Tlaxcala.

- Lcdo. Jorge Augusto Gonzalez Cortes. - En representacion del Lcdo. German Mendoza
Papalotzi, Consejero representante de los Magistrados del T.S.J. e Integrante del Comité de
Adquisiciones, Arrendamientos, Servicio y Obra Publica del Consejo de la Judicatura del Poder

Judicial del Estado de Tlaxcala. \\

Y por parte de los Licitantes rubrica:

- C.Hugo Enrique Castillo Martinez - Participante como persona fisica.

Aunado a lo anterior, se procedera a su analisis y evaluacion de las propuestas econémicas para que este Comité
de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala, determine el fallo respectivo. ;

Se hace del conocimiento de los Servidores Publicos v licitantes aqui presentes, que la notificacion delifi
llevara a cabo el dia jueves 30 de enerode 2025 alas 10:00 horas en este mismo lugar, como lo estatleceielptinto
5.1 de las bases de |a presentg Licitacion. ]
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CONSE)O DE LA JUDICATURA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2024 - 2026 DEL ESTADO DE TLAXCALA
Porlo que siendo las 12:00 horas del dia de su inicio, se da por concluido el acto celebrado, firmando al margeny
al calce los que intervinieron para constancia y a fin de que surta efectos legales la presente notificacion,

proporcionando en este acto copia simple a cada uno de los asistentes presentes.

POR EL COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL CONSEJO
DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

ADSCRIPCION NOMBRE - FIRMA

pssmme—
=

Presidenta del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del Mtra. Anel Banuelgs
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Meneses. - :
Estado de Tlaxcala. (

Integrante del

Comité de Adquisiciones,

Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala.

Lic. Violeta Fernandez
Vazquez.

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala.

Lic. Miguel Sanchez
Ramirez

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala.

Lic. German Mendoza
Papalotzi.

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala.

Mtra. Alejandra Cosetl
Flores.

Contralor del Poder Judicial e Integrante del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Publica del Consejo de la
Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala.

Lic. José Fernando
Guzman Zarate. (

Tesorero del Poder Judicial e Integrante del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Publica del Consejo de la
Judicatura del Poder Judicial del Estado de

C.P. Fabian Montiel
Gomez.

Tlaxcala.

e

f
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PODER JUDICIAL

2024-2026

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

Secretaria Ejecutiva e Integrante del Comité de
Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios vy
Obra Publica del Consejo de la Judicatura del
Poder Judicial del Estado de Tlaxcala.

Lic. Midory Castro
Banuelos.

Sub Director de Recursos Humanos y Materiales
perteneciente a la Secretaria Ejecutiva del

C.P. Enrique Casillas

Consejo de la Judicatura del Estado de Tlaxcala. Bscarniha
/ LICITANTES:
NOMBRE, RAZON SOCIAL O NOMBRE
DENOMINACION. . - DE QUIEN ASISTE

ERIKA MARQUEZ CORONA

6&&(5& praz \Uxpan

INNOVATIONIN
SOLUTIONS AND SERVICES
GROUP,S.A.DEC.V.

S Care e

HUGO ENRIQUE CASTILLO
MARTINEZ

\rﬁwyo & ,Qv\\\[\o M s\vh\e\

MARIA OFELIA SANCHEZ
RODRIGUEZ

N NI O RN

SANERI, S.A.DEC.V.

(D‘f@ O V\ Ve lor. (f_t‘C,JC ,/Q7 e

¢ -

ESTEBAN PAUL
HERNANDEZ

\) i@rg«@ nlo Q@V\ KV/t’mj ‘\/Oﬂ-égga

=
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CIERRE DE ACTA
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